
 
 
 

 

 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA 

REGIONAL EMPRESARIAL DA COMARCA DE NOVO HAMBURGO/RS  

 

PROCESSO N.º 5008261-83.2019.8.21.0019 

 

OBJETO: MANIFESTAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL  

 

 

 

 

 

 

JOÃO CARLOS E FERNANDO SCALZILLI 

ADVOGADOS E ASSOCIADOS, na qualidade de 

administradora judicial da recuperação judicial de BRAND 

BUSINESS GESTORA DE MARCAS LTDA., COMÉRCIO 

DIGITAL WSTCST LTDA., EPENDYSI 

INCORPORAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA., INDÚSTRIA 

DE CALÇADOS WEST COAST LTDA. E PRIORITY 

PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA., vem, 

respeitosamente, nos autos do processo em epígrafe, perante 

Vossa Excelência, dizer e requerer o que segue: 

 

Por meio do Evento n. 1439, a administração judicial foi 

intimada para informar ao Juízo fatos relevantes ocorridos no curso do processo, nos 

moldes do Relatório de Andamentos Processuais do art. 3º da Recomendação nº 72 do 

CNJ, relacionando as recentes petições protocoladas e o que se encontra pendente de 

apreciação, desde já emitindo seu parecer. 

 

Além disso, a administração judicial também foi intimada para 

apresentar o Relatório dos Incidentes Processuais Pendentes, com as informações 

básicas sobre cada incidente ajuizado e ainda não definitivamente decidido, tanto em 

primeiro, quanto em segundo grau de jurisdição, nos moldes dispostos no art. 4º da 

Recomendação nº 72 do CNJ. 

 

Além de cumprir com a determinação judicial, a administração 

judicial tecerá algumas considerações a respeito do cumprimento do Plano de 

Recuperação Judicial.  

 

 

1. RELATÓRIO DE ANDAMENTOS PROCESSUAIS  

 

 

Para fins da confecção do referido relatório, esta administração 

judicial considerou como o último despacho proferido no processo o constante no 

Evento 1290, que é a decisão que homologou o Plano de Recuperação Judicial e 

concedeu a recuperação judicial às recuperandas.  

 

Logo, os fatos relevantes ocorridos no processo desde então são:  

 



 
 
 

 

 

 

Evento 1344 e 1431 
TEX COURIER 

LTDA. 

Pedido de 

cadastramento em nome 

de Alfredo Zucca Neto, 

OAB/SP 154.694 

Pendente de 

cadastramento 

Evento 1344  

Devolução de AR 

cumprido, cujo 

destinatário é Nova 

S.R.M. 

- 

Evento 1348  

Expedido ofício à Junta 

Comercial informando 

a concessão da 

recuperação judicial 

- 

Evento 1349  

Ato ordinário 

informando às 

recuperandas que o 

ofício à Junta 

Comercial está 

disponível para o envio 

- 

Evento 1365 

LAMICLAS 

ARTEFATOS DE 

BORRACHA E 

LAMINADOS 

PLÁSTICOS LTDA. 

Pedido de 

cadastramento em nome 

de Leonardo Veit 

D’Incao, OAB/RS 

71.629 

Pendente de 

cadastramento 

Evento 1369 
MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO RS 

Ciência quanto à 

decisão que concedeu a 

recuperação judicial 

- 

Evento 1369 
CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL 

Pedido de 

cadastramento, a ser 

realizada no login da 

procuradoria da 

instituição financeira 

disponível no sistema 

Pendente de 

cadastramento 

Eventos 1409 e 1410 
JUNTA COMERCIAL 

DO RS 

Resposta ao ofício de 

Evento 1348, 

informando que a 

concessão da 

recuperação judicial foi 

arquivada no prontuário 

das recuperandas 

- 

Evento 1411 

JUSTIÇA DO 

TRABALHO DE SÃO 

SEBASTIÃO DO 

CAÍ/RS 

(processo n. 0020713-

39.2020.5.04.0331) 

Solicitação de reserva 

de valores em nome de 

Anilore Munchen 

Ofício devidamente 

respondido pela 

administração judicial 

(Evento 1423) e 

realizado o lançamento 

do valor na planilha de 

controle da 

administração judicial 

Evento 1413 

2ª VARA DO 

TRABALHO DE 

ESTRELA (processo n. 

0020036-

77.2021.5.04.0782) 

Habilitação de crédito 

relativa à contribuição 

previdenciária 

Ofício devidamente 

respondido pela 

administração judicial 

(Evento 1423) 

Evento 1414 

2ª VARA DO 

TRABALHO DE 

ESTRELA (processos 

n. 0020050-

61.2021.5.04.0782 e 

0020037-

62.2021.5.04.0782) 

Habilitação de crédito 

relativa à contribuição 

previdenciária 

Ofício devidamente 

respondido pela 

administração judicial 

(Evento 1423) 



 
 
 

 

 

 

Evento 1421 

2ª VARA DO 

TRABALHO DE 

ESTRELA (processos 

n. 0020043-

69.2021.5.04.0782, 

0020038-

47.2021.5.04.0782 e 

0020042-

84.2021.5.04.0782) 

Habilitação de crédito 

relativa à contribuição 

previdenciária 

Ofício devidamente 

respondido pela 

administração judicial 

(Evento 1423) 

Evento 1423 Administração judicial 

Juntada das respostas 

enviadas pela 

administração judicial 

aos ofícios dos Eventos 

1413, 1414 e 1421 

- 

Evento 1425 
TELEFÔNICA 

BRASIL S/A 

Pedido de 

cadastramento em nome 

de Flávio Mendonça de 

Sampaio Lopes, 

OAB/SP 330.180 

Pendente de 

cadastramento 

Evento 1426 

MB 

REPRESENTAÇÃO 

COMERCIAL LTDA. 

Solicitação de alteração 

da classe do crédito de 

representante 

comercial, de ME e 

EPP para trabalhista 

A discussão deve ser 

dirimida em sede de 

impugnação de crédito. 

O prazo para sua 

apresentação, contudo, já 

transcorreu. Nesse 

sentido, caso assim 

entenda este Juízo, a 

análise da petição deve 

ser feita em autos 

apartados, determinando-

se a intimação do 

procurador (OAB/RS 

28.543) para que 

redistribua a petição, na 

forma do art. 13 da 

LREF. 

Evento 1427 
DANIEL LEITE 

ARAUJO 
Habilitação de crédito 

Determinar que o 

procurador da parte 

(OAB/RS 72.020) realize 

a distribuição da petição 

em incidente apartado 

Evento 1434 Recuperandas 

Informam sobre o 

avanço das negociações 

com a União e 

requerimento de 

expedição de alvará em 

favor das recuperandas 

de valores depositados 

no processo referentes à 

multa por 

descumprimento 

processual (Bradesco) e 

aos depósitos recursais 

A administração judicial 

declara estar ciente da 

evolução da negociação 

havida com a União, 

entendendo que as 

recuperandas devem 

prestar informações da 

situação mensalmente. 

Sobre a liberação dos 

valores às recuperandas, 

a administração judicial 

entende que é possível, 

dado que são valores de 

sua titularidade e de livre 

disposição. 

Evento 1441 
SUELI WACHESKI 

BORGES 

Embargos de 

declaração opostos por 

Sueli Wacheski Borges, 

a fim de incluir no 

Já analisado 



 
 
 

 

 

 

relatório da decisão do 

Evento 1438 que 

também pende sobre a 

decisão do Evento 1290 

o agravo de instrumento 

de nº 5120198-

39.2021.8.21.7000 

Evento 1443  

Decisão acolhendo os 

embargos de declaração 

opostos por Sueli 

Wacheski Borges, a fim 

de incluir no relatório 

da decisão do Evento 

1438 que também 

pende sobre a decisão 

do Evento 1290 o 

agravo de instrumento 

de nº 5120198-

39.2021.8.21.7000 

- 

Evento 1448 
SANTA ISABEL 

SERVIÇOS LTDA. 

Pedido de 

cadastramento em nome 

de Érica Pinheiro de 

Souza, OAB/SP 

187.397 

Pendente de 

cadastramento 

 

 

 

2. RELATÓRIO DOS INCIDENTES PROCESSUAIS 

PENDENTES 

 

 
Nº PROCESSO CREDOR + CPF/CNPJ DATA DO 

PROCESSO 

STATUS 

5005573-

17.2020.8.21.0019      

Banco do Brasil S.A 

(00.000.000/0001-91) 

25/05/2020  Julgada improcedente a 

impugnação. REsp 

pendente sobre forma de 

fixação dos honorários.  

 5005845-

11.2020.8.21.0019    

Banco Bradesco S.A 

(60.746.948/0001-12)  

01/06/2020 Julgada improcedente a 

impugnação. REsp 

pendente sobre forma de 

fixação dos honorários. 

5009706-

05.2020.8.21.0019     

Nova SRM Administração 

de Recursos e Finanças S/A  

 (11.504.852/0001-32)  

28/08/2020 Processo apto para 

julgamento.   

5004716-

34.2021.8.21.0019    

Braspress Transportes 

Urgentes LTDA. 

(48.740.351/0001-65) 

08/03/2021 Processo apto para 

julgamento.   

5005815-

39.2021.8.21.0019    

Rosielmo Oliveira de Roma  

(046.172.735-81) 

25/03/2021 Intimação ao autor para 

acostar aos autos memória 

de cálculo com valor do 

crédito. Prazo transcorreu 

sem cumprimento. 

5007305-

96.2021.8.21.0019     

Jose Bertoldo Vieira Lopes 

 (882.512.680-87)  

20/04/2021 Processo apto para 

julgamento.   

5007306-

81.2021.8.21.0019   

Anderson Fabiano Barth  

(489.131.380-34) 

20/04/2021 Processo apto para 

julgamento.   

5013524-

28.2021.8.21.0019      

Vanderlei Coelho  

 (020.239.659-26) 

19/07/2021 Processo apto para 

julgamento.   



 
 
 

 

 

 

 

5013695-

82.2021.8.21.0019    

Casa dos Esportes NI Ltda. 

(82.744.996/0001-04)  

 

21/07/2021 Processo apto para 

julgamento.   

5015397-

63.2021.8.21.0019     

 

 Daniel Francisqueti  

 (817.057.780-20)  

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP.  

5015401-

03.2021.8.21.0019    

 

Guilherme Bartelli 

Francisquetti  

 (022.201.820-88)  

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

 5015402-

85.2021.8.21.0019     

 

Débora Trost  

 (685.955.060-00)   

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015406-

25.2021.8.21.0019     

 

Eduardo Francisquetti  

(495.263.750-68)  

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015407-

10.2021.8.21.0019    

 

Francisquetti Advogados 

Associados – ME 

(09.421.381/0001-57) 

12/08/2021 Emendada a inicial pelo 

autor. Aguardando 

intimação do AJ, da 

recuperanda e do MP. 

5015408-

92.2021.8.21.0019   

 

Angelo da Silva Machado  

(031.233.540-75) 

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015417-

54.2021.8.21.0019    

 

Caroline Brinkmann 

Jasiulzwicz 

(037.020.530-85) 

 

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015418-

39.2021.8.21.0019     

 

Cinara Cristina Michelini 

(032.405.520-00)  

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015419-

24.2021.8.21.0019     

 

Cleni Teresinha Schneider 

Gregory  

 (701.323.300-59) 

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015420-

09.2021.8.21.0019      

 

Debora Letícia Guterres 

Moraes  

(021.426.900-09) 

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015435-

75.2021.8.21.0019     

 

Delci Maria Carvalho 

 (684.215.400-68)   

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015437-

45.2021.8.21.0019      

 

Denise Gabriela Guterres 

Baptista 

 (042.323.630-09)  

12/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015438-

30.2021.8.21.0019     

 

Fernanda Maria da Silva 

Ribeiro 

 (017.177.610-03)  

12/08/2021 Aguardando intimação do 

MP. 

 5015442-

67.2021.8.21.0019     

 

Genaina Mendes dos Santos 

 (009.401.070-66)  

12/08/2021 Aguardando intimação do 

MP. 

 5015470-

35.2021.8.21.0019     

 

Ilse da Silva Camara 

(522.542.320-53)  

13/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015471-

20.2021.8.21.0019      

 

Janaina de Lima Bach  

(008.902.830-95)  

13/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

 5015472-

05.2021.8.21.0019       

 

Jociane Raquel Sommerfelt 

 (018.778.960-63)   

13/08/2021 Aguardando intimação do 

AJ, da recuperanda e do 

MP. 

5015473-

87.2021.8.21.0019    

Joel Lagemann Gularte  

 (046.759.420-16)  

13/08/2021 Aguardando manifestação 

do MP. 



 
 
 

 

 

 

 

5015474-

72.2021.8.21.0019     

 

Juliano Silva de Oliveira 

(013.269.670-37) 

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

 5015475-

57.2021.8.21.0019        

 

Laiana Andressa Pires 

Borges 

(030.221.340-61)  

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

5015476-

42.2021.8.21.0019    

 

Lovane Wermeier 

 (497.797.700-97) 

 

13/08/2021 Processo apto para 

julgamento. 

5015477-

27.2021.8.21.0019    

 

Luciana Bornoldo 

(018.673.620-74) 

13/08/2021 Aguardando manifestação 

do MP. 

5015479-

94.2021.8.21.0019    

 

Luciana Ferreira Pires  

 (036.602.190-70) 

13/08/2021 Aguardando manifestação 

do MP. 

5015481-

64.2021.8.21.0019       

 

Maria Fabiane Souza de 

Vargas 

 (003.961.530-89)  

13/08/2021 Aguardando manifestação 

do MP. 

5015483-

34.2021.8.21.0019      

 

Monica Gabriela da Silva 

 (027.694.880-74)   

13/08/2021 Processo apto para 

julgamento. 

5015485-

04.2021.8.21.0019  

 

Medianeira de Oliveira 

Vieira 

 (023.227.170-45) 

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

5015487-

71.2021.8.21.0019   

 

Renato Alves dos Santos 

 (030.181.690-50)  

13/08/2021 Aguardando manifestação 

do MP. 

5015488-

56.2021.8.21.0019      

 

Rosani Teresinha 

Sommerfelt 

(598.204.110-68)   

13/08/2021 Processo apto para 

julgamento. 

5015489-

41.2021.8.21.0019     

 

Ruben Engster 

(479.750.160-04)  

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

5015492-

93.2021.8.21.0019 

 

Solange Aparecida Feller da 

Silva Ribeiro 

 (014.323.530-39)   

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

5015493-

78.2021.8.21.0019 

 

Tatiane Beatriz da Silva  

(027.309.760-19)  

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

5015495-

48.2021.8.21.0019    

 

Tatiane Silveira D’avila 

(041.406.270-18)   

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

5015496-

33.2021.8.21.0019      

 

Thalia Sidinara Fernandes 

Spinelli 

(027.715.670-08)  

13/08/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

5015497-

18.2021.8.21.0019    

 

Vera Lucia Ferreira 

 (827.099.550-91)  

13/08/2021 Pendente a intimação do 

MP. 

5015498-

03.2021.8.21.0019      

 

Veroni de Lurdes Martins 

(010.772.640-89)  

13/08/2021 Pendente a intimação do 

MP. 

5015499-

85.2021.8.21.0019    

 

Ana Lucia Machado  

  (020.169.510-36) 

13/08/2021 Pendente a intimação do 

MP. 

5015501-

55.2021.8.21.0019    

 

Angélica da Silva Machado  

(031.194.560-04)  

13/08/2021 Pendente a intimação do 

MP. 

5016568- Anilore Munchen 24/08/2021 Pendente a intimação do 



 
 
 

 

 

 

55.2021.8.21.0019 

 

 (388.707.890-04)  MP. 

 5018167-

29.2021.8.21.0019    

 

Elicete Weber 

 (009.468.660-23)  

09/09/2021 Processo apto para 

julgamento. 

5018844-

59.2021.8.21.0019 

Colaço Representações 

Comerciais de Artigos e 

Vestuários EIRELI 

 (20.926.621/0001-08)  

17/09/2021 Processo apto para 

julgamento. 

5021127-

55.2021.8.21.0019       

Maria de Fátima Azevedo 

(005.885.450-90)  

15/10/2021 Pendente a intimação do 

MP. 

5024360-

60.2021.8.21.0019     

Eder Damke 

 (015.924.600-89) 

08/11/2021 5024360-

60.2021.8.21.0019     

5024805-

78.2021.8.21.0019 

 

Rosi Goretti Gerhardt 

 (895.008.060-53)  

11/10/2021 Aguardando manifestação 

da recuperanda. 

 

 

 

3. CUMPRIMENTO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL EM RELAÇÃO AOS CREDORES 

TRABALHISTA CUJO CRÉDITO É ATÉ R$ 5.000,00 

 

 

Como é de conhecimento deste Juízo, o Plano de Recuperação 

Judicial das recuperandas foi aprovado pelos credores, já tendo sido homologado por 

este Juízo na decisão constante no Evento 1290. 

 

Nesse sentido, considerando a inexistência de efeito suspensivo 

a quaisquer dos recursos interpostos em face da decisão pelos credores e recuperandas, 

tem-se que devem ser observadas imediatamente as disposições do Plano e a decisão 

judicial proferida por este Juízo.  

 

Dessa forma, cumpre à administração judicial informar sobre o 

cumprimento do Plano no que diz respeito ao pagamento dos credores trabalhistas com 

crédito até R$ 5.000,00 (cinco mil reais), cujo prazo de pagamento é de 3 (três) meses a 

contar da decisão que homologou o Plano, o que ocorreu em 27 de junho de 2021. 

 

Sobre o tema, é necessário destacar que o Plano aprovado pelos 

credores assim dispõe quanto ao pagamento dos credores trabalhistas incontroversos:  

 



 
 
 

 

 

 

 
 

Contudo, quando do controle de legalidade este Juízo 

determinou: 

 

Assim, tenho pela ineficácia aos credores da Classe I das 

alterações havidas entre o 1º e o 2º moficativo do Plano de 

Recuperação, a fim de repristinar a redação mais vantajosa 

aos credores trabalhistas e equiparados, assim redigida no 

Evento 1047-OUT2: 

 

6.1.1 PAGAMENTO DOS CRÉDITOS TRABALHISTAS 

INCONTROVERSOS:  

 

Os credores Trabalhistas (Classe I) detentores de créditos 

incontroversos serão pagos da seguinte forma:  

 

a) Créditos habilitados até R$ 5.000,00 (cinco mil reais) serão 

pagos em até 3 (três) meses após a homologação do plano de 



 
 
 

 

 

 

recuperação judicial aprovado em assembleia geral de 

credores;  

 

b) Os demais créditos limitados até 50 (cinquenta salários 

mínimos) serão pagos em até 12 (doze meses) após a 

homologação do plano de recuperação judicial aprovado em 

assembleia geral de credores. O saldo será pago nas condições 

dos créditos quirografários, sendo necessário que o credor 

trabalhista verifique as regras para as opções possíveis na 

classe III – quirografários;  

 

c) Os créditos ilíquidos serão liquidados a partir da sentença da 

justiça do trabalho e mediante apresentação de retificação do 

crédito junto a Administração Judicial. O prazo e limites 

respeitará as condições previstas nas alíneas a e b e contarão a 

partir da data de retificação efetiva do crédito na relação de 

credores;  

 

d) Na hipótese de existência de acordos em andamento firmados 

previamente ao pedido de recuperação judicial, suas condições 

originais serão mantidas, não podendo ser inferior ao período 

de 12 meses. 

 

Por fim, ainda que não corresponda ao controle judicial da 

legalidade do plano a tarefa de interpretação da letra "d", da 

cláusula 6.1.1 acima, é curial que a pretensão das devedoras foi 

a de preservar os acordos prévios que lhe sejam mais 

vantajosos que a proposta contida no plano, não tendo o 

alcance pretendido pela credora autora da ressalva,  

 

 

Ou seja, o Juízo a quo determinou que em relação à Classe I – 

credores trabalhistas deverão valer as condições apresentadas no 1º Modificativo, que 

são mais vantajosas aos trabalhadores e que assim estão dispostas: 

 



 
 
 

 

 

 

 
 

  

Portanto, o teto observado pela administração judicial para a 

verificação do cumprimento do Plano no que diz respeito aos credores trabalhistas é o 

de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

 

Os credores e os respectivos pagamentos podem ser 

demonstrados da seguinte forma:  

 

      CREDORES TIPO  PAGO  

1 ADAILSON BARBOSA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

2 ADAILTON NUNES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

3 ADEILDO DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

4 ADEILTON LIMA MACHADO TRABALHISTA  Não  

5 ADELMO LIMA DE SOUZA TRABALHISTA  Sim  

6 ADELVAN DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

7 ADIGINA FERNANDES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

8 ADRIANA DA CRUZ SANTOS REZENDE TRABALHISTA  Sim  

9 ADRIANA SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

10 ADRIANA SANTOS DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

11 ADRIANO SANTOS TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

12 ADRIELI DOS SANTOS SOUSA FREITAS TRABALHISTA  Sim  

13 ADUILSON FARIAS DA CONCEICAO TRABALHISTA  Sim  

14 AISLANE ALMEIDA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

15 
ALAIR FERNANDEZ SOUSA DE 

OLIVEIRA TRABALHISTA 
 Não  

16 ALAN ALVES DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

17 ALAN PAULO ALMEIDA DE JESUS TRABALHISTA  Não  

18 ALAN SILVA FERREIRA TRABALHISTA  Não  

19 
ALBERTO CLEMENTE BORRE 

HERRMANN TRABALHISTA 
 Sim  

20 ALDAIR JOSE MATIAS SANTOS TRABALHISTA  Não  

21 ALDINA DE JESUS CONCEICAO TRABALHISTA  Não  

22 ALEX DOS SANTOS CRUZ TRABALHISTA  Sim  

23 
ALEX SANDRO NUNES ANDRADE DE 

LIMA TRABALHISTA 
 Sim  

24 ALEX SANDRO SPINDLER TRABALHISTA  Não  

25 ALEX SANTOS DA CUNHA TRABALHISTA  Sim  

26 ALEXANDRA TATIANE MEZZ TRABALHISTA  Sim  

27 ALEXSANDRO SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

28 ALISON MARCOS TEIXEIRA TRABALHISTA  Sim  

29 ALISSON FELIPE SANTOS TRABALHISTA  Não  

30 ALISSON NUNES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

31 AMANDA BARRETO OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

32 AMANDA MORAIS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

33 ANA CARLA ALVES SANTOS TRABALHISTA  Sim  

34 ANA CARLA GAMA BATISTA TRABALHISTA  Sim  

35 ANA ELISE POHREN REUTER TRABALHISTA  Sim  

36 ANA LUCIA HORA SANTOS SILVA TRABALHISTA  Sim  

37 ANA MARQUIZARA DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

38 ANA PAULA FERREIRA SANTOS TRABALHISTA  Não  

39 ANA PAULA SOUZA SILVA TRABALHISTA  Sim  

40 ANA QUELE SANTOS BATISTA TRABALHISTA  Sim  

41 ANA TAISA SANTOS NASCIMENTO TRABALHISTA  Não  

42 ANA THAIS DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

43 ANDERSON LAMPERT TRABALHISTA  Sim  

44 ANDRE FELIPE ALVES DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

45 ANDRE FELIPE NAUTER ALVES TRABALHISTA  Não  

46 ANDREA MORAIS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

47 ANDREA MOURA DA FONSECA TRABALHISTA  Não  

48 ANDREA SANTOS SOUSA TRABALHISTA  Sim  

49 ANDREI LICZBINSKI ALVES TRABALHISTA  Não  

50 ANDREI NUNES DE SOUZA TRABALHISTA  Sim  

51 ANDREIA DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

52 ANDREIA JESUS DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

53 ANDREINA GABRIELI BECKER TRABALHISTA  Não  

54 ANDREZA MIRELE SILVA SOUZA TRABALHISTA  Sim  

55 ANDRIELE OTT REINHARDT TRABALHISTA  Não  

56 ANDRIELLE DRUMM TRABALHISTA  Sim  

57 ANE KAROLINE SILVA AQUINO TRABALHISTA  Sim  

58 ANELISE PINHEIRO SILVA TRABALHISTA  Não  

59 ANGELICA LOURENCO DA SILVA TRABALHISTA  Não  

60 
ANNE MIKAELLY RODRIGUES DE 

OLIVEIRA TRABALHISTA 
 Sim  

61 ANSELMO SANTOS BATISTA TRABALHISTA  Sim  

62 ANTONIO VITOR FERREIRA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

63 APARECIDA PACHECO DA MOTA TRABALHISTA  Sim  

64 BEATRIZ MATIAS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

65 BEATRIZ OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  Não  

66 BETINA ROBERTA HOERLLE LAND TRABALHISTA  Sim  

67 BIANCA OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  Não  

68 BRENNO KAIQUE ANDRADE SOUZA TRABALHISTA  Sim  

69 BRUNA KEMILLY MATOS DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

70 BRUNA LAUTERT MOELHECKE TRABALHISTA  Sim  

71 BRUNA PEREIRA KUHN TRABALHISTA  Não  

72 BRUNO DOS SANTOS URBAN TRABALHISTA  Sim  

73 BRUNO MATEUS ALMEIDA TRABALHISTA  Não  

74 BRUNO MATHEUS BAUER TRABALHISTA  Sim  

75 BRUNO OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  Não  

76 BRUNO SANTANA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

77 BRUNO SANTOS SOUZA TRABALHISTA  Sim  

78 CAMILA LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

79 CARINA LILIANE GONCALVES TRABALHISTA  Não  

80 
CARLA ACACIA NUNES DE OLIVEIRA 

LIMA TRABALHISTA 
 Sim  

81 CARLA DAIANE OLIVEIRA DA SILVA TRABALHISTA  Não  

82 CARLA DANIELLE REIS SILVA TRABALHISTA  Sim  

83 CARLA LIMA DANTAS TRABALHISTA  Sim  

84 CARLINE KUNZLER TRABALHISTA  Sim  

85 
CARLOS ALBERTO NUNES DE 

OLIVEIRA TRABALHISTA 
 Sim  

86 
CARLOS ALEANDRO SANTOS 

OLIVEIRA TRABALHISTA 
 Não  

87 CARLOS ANDRE BARRETO DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

88 CARLOS ANDRE DE LIMA TRABALHISTA  Não  

89 CARLOS ANDRE NUNES TRABALHISTA  Sim  

90 CARLOS DANIEL CELESTINO DOS REIS TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

91 CARLOS EDUARDO BUTTENBENDER TRABALHISTA  Sim  

92 CARLOS EDUARDO DE SANTANA TRABALHISTA  Sim  

93 CARLOS HENRIQUE DA SILVA TRABALHISTA  Não  

94 CARLOS ROBERTO SANTOS SILVA TRABALHISTA  Não  

95 CARLOS SERGIO SANTOS MENDONCA TRABALHISTA  Não  

96 CARMEM LUCIA LIMA TRABALHISTA  Não  

97 CATIANA MARIA DOS SANTOS SILVA TRABALHISTA  Sim  

98 CESAR AUGUSTO DA SILVA ARAUJO TRABALHISTA  Não  

99 CHIRLEI DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

100 CICERO OLIVEIRA MOURA TRABALHISTA  Sim  

101 CILOANE SANTOS MIGUEL TRABALHISTA  Não  

102 CIVALDO EVANGELISTA FRAGA TRABALHISTA  Sim  

103 CLAIR DIONIZIO TRABALHISTA  Não  

104 CLARA MAGALHAES ROCHA TRABALHISTA  Sim  

105 CLAUDEMARA SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  Não  

106 CLAUDENICE DE ARAUJO TRABALHISTA  Sim  

107 CLAUDIA SANTOS SANTANA TRABALHISTA  Sim  

108 CLAUDIA VIEIRA DA ANUNCIACAO TRABALHISTA  Não  

109 CLAUDIANE DIAS DE SANTANA TRABALHISTA  Não  

110 CLEDISON NUNES OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

111 CLEIA SANTOS DA CRUZ SOUZA TRABALHISTA  Sim  

112 CLEIDE DOS SANTOS SOUZA TRABALHISTA  Não  

113 CLEIDIANE COSTA SANTANA TRABALHISTA  Sim  

114 CLEIDIVAN MENESES ANDRADE TRABALHISTA  Não  

115 CLEITON LUIS SANTOS ALMEIDA TRABALHISTA  Não  

116 CLEITON SANTANA SANTOS TRABALHISTA  Não  

117 

CLEMENTE MOISÉ DE OSÓRIO, CINARA 

RITA BARP FERNANDES DE ALMEIDA e 

ANTONIO JACYRIO SIMAS FERNANDES 

DE ALMEIDA TRABALHISTA 

 Não  

118 CLESIANE DA COSTA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

119 CLEVERTON ANJOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

120 CLEVERTON DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

121 CLEVERTON RIBEIRO ROSA TRABALHISTA  Não  

122 CLOUDOALDO DO NASCIMENTO TRABALHISTA  Não  

123 COSME DE OLIVEIRA DANTAS TRABALHISTA  Não  

124 COSME MENESES SILVA TRABALHISTA  Não  

125 COSME OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  Sim  

126 CRISLAINE SANTOS SILVA TRABALHISTA  Sim  

127 CRISTIANE DE ALMEIDA MONTEIRO TRABALHISTA  Não  

128 CRISTIANE OLIVEIRA BARRETO LIMA TRABALHISTA  Sim  

129 CRISTIANE SOUZA DE ARAUJO TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

130 CRISTIANO ALVES SANTOS TRABALHISTA  Não  

131 CRISTIANO FERREIRA ANHAIA TRABALHISTA  Sim  

132 DAIANA FRITSCH HOPPEN WEBER TRABALHISTA  Sim  

133 DAILES DA SILVA TRABALHISTA  Não  

134 DALVAN DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

135 DAMIAO OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  Sim  

136 DANIEL JUWER JUNIOR TRABALHISTA  Sim  

137 DANIELA ANDRADE MENDONCA TRABALHISTA  Sim  

138 DANIELA DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Não  

139 DANIELA DE OLIVEIRA SOUZA TRABALHISTA  Sim  

140 DANIELA DOS SANTOS SOUSA FARIAS TRABALHISTA  Sim  

141 DANIELA LIMA DA SILVA TRABALHISTA  Não  

142 DANIELA LIMA DE CARVALHO TRABALHISTA  Sim  

143 DANIELA SANTOS PASSOS TRABALHISTA  Não  

144 DANIELA TELES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

145 DANIELI DA SILVA TRABALHISTA  Não  

146 DANIELLA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

147 DANILA NASCIMENTO CORREIA TRABALHISTA  Sim  

148 DANILO CICERO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

149 DAYANE CORREIA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

150 DAYANE DE JESUS ALMEIDA TRABALHISTA  Sim  

151 DEBORA SILVA MENESES TRABALHISTA  Não  

152 DEISEANE SALES DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

153 DEISIANE DA LUZ NUNES TRABALHISTA  Não  

154 DEIZIELLE SANTOS NASCIMENTO TRABALHISTA  Não  

155 DENISON MENDONCA DA COSTA TRABALHISTA  Sim  

156 DERIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

157 DERLANDIA NUNES TRABALHISTA  Não  

158 DIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO TRABALHISTA  Sim  

159 DIEGO SANTANA DE PADUA TRABALHISTA  Sim  

160 DIEGO SANTANA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

161 DIOGO MENEZES DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

162 DIONATAN HERBERT SCHUNCK TRABALHISTA  Não  

163 DJAINALDO SANTANA BARRETO TRABALHISTA  Não  

164 DJIVAN SANTOS MATOS TRABALHISTA  Sim  

165 DOUGLAS FRAGA SERAFIM DOS ANJOS TRABALHISTA  Sim  

166 DOUGLAS LIMA MENDONCA TRABALHISTA  Sim  

167 EANIO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

168 ECLESIO OLIVEIRA SANTANA BIZERRA TRABALHISTA  Não  

169 EDCLEIA ALVES SANTOS TRABALHISTA  Sim  

170 EDENILZA SANDES SANTOS TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

171 EDERSON LUIS PETRY TRABALHISTA  Sim  

172 EDGAR DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

173 EDGAR HENRIQUE KOSTE TRABALHISTA  Sim  

174 EDGAR SANTOS TEIXEIRA TRABALHISTA  Sim  

175 EDIDELSON CARLOS RIBEIRO TRABALHISTA  Não  

176 EDIENISON DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

177 EDILAINE CRISTINA VIDAL TELES TRABALHISTA  Sim  

178 EDILEUSON COSTA DE ARAUJO TRABALHISTA  Sim  

179 EDILEUZA RIBEIRO ANGELO TRABALHISTA  Não  

180 EDILMA DA SILVEIRA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

181 EDIMUNDA VIRGINIA DA CONCEICAO TRABALHISTA  Sim  

182 EDINARDO GABRIEL DA SILVA TRABALHISTA  Não  

183 EDINEUZA SERAFIM TELES TRABALHISTA  Sim  

184 EDIVALDO TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

185 EDNALDO AQUINO DIAS TRABALHISTA  Sim  

186 EDNALDO JOSE DE SOUSA TRABALHISTA  Não  

187 EDNALDO LIMA MENEZES TRABALHISTA  Sim  

188 EDNEIDE SANTOS SILVA TRABALHISTA  Sim  

189 EDNILSON CARLOS RIBEIRO TRABALHISTA  Não  

190 EDSON MENESES LIMA TRABALHISTA  Sim  

191 EDUARDO MOURA LEITE TRABALHISTA  Não  

192 EDVANIA SANTOS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

193 ELANE CRISTINA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

194 ELENILDE FRANCISCA DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

195 ELENILDE RIBEIRO SANTOS TRABALHISTA  Sim  

196 
ELENILSON DA CONCEICAO 

MENDONCA TRABALHISTA 
 Sim  

197 ELENILSON SANTOS TRABALHISTA  Sim  

198 
ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS 

DANTAS TRABALHISTA 
 Não  

199 ELIANA SANTOS LIMA TRABALHISTA  Sim  

200 ELIANDSON DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

201 
ELIANE APARECIDA BARRETO SANTOS 

ALVES TRABALHISTA 
 Não  

202 ELIANE MATOS SOARES TRABALHISTA  Sim  

203 ELIAQUE LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

204 ELINE DOS SANTOS CARDOSO TRABALHISTA  Não  

205 ELIS REGINA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

206 ELISANGELA SANTOS SOUZA TRABALHISTA  Sim  

207 ELISSANDRA PASSOS DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

208 ELIZEU OLIVEIRA DE SANTANA TRABALHISTA  Sim  

209 ELIZEU OLIVEIRA PAULINO TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

210 EMERSON RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

211 EMERSON SANTOS MENDONCA TRABALHISTA  Sim  

212 EMILIO JOSE ROHSLER TRABALHISTA  Sim  

213 ENEILDA SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

214 ENEUFRAN SANTOS MARTINS TRABALHISTA  Não  

215 ERICA DA SILVA TRABALHISTA  Não  

216 ERICA GOIS DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

217 ERNANDE ANJOS LIMA TRABALHISTA  Não  

218 ERONICE CARDOSO TRABALHISTA  Sim  

219 ESTEFANI LIMA SANTOS FELIPE TRABALHISTA  Não  

220 
ESTEFANO CRISTIAN VASCONCELOS 

DE SOUSA TRABALHISTA 
 Não  

221 EVERTON DE JESUS BARRETO TRABALHISTA  Não  

222 EVERTON LIMA DAMACENO TRABALHISTA  Não  

223 EVERTON SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

224 FABIANA PEREIRA DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

225 FABIANA SANTOS VITOR TRABALHISTA  Sim  

226 FABIANNE SANTOS DIAS TRABALHISTA  Sim  

227 FABIANO DOS SANTOS FREITAS TRABALHISTA  Não  

228 FABIO LIMA BARRETO TRABALHISTA  Sim  

229 FABIO LUIZ DA ROCHA TRABALHISTA  Não  

230 FABIO SANTIAGO LIMA TRABALHISTA  Não  

231 FABIOLA ROCHA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

232 FERNANDA ALEXANDRE DA CRUZ TRABALHISTA  Não  

233 FERNANDA CORREIA DE CARVALHO TRABALHISTA  Não  

234 FERNANDA JOVINIANA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

235 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

236 FERNANDA SANTOS CUNHA TRABALHISTA  Sim  

237 FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA TRABALHISTA  Não  

238 
FERNANDO HENRIQUE SIQUEIRA 

SANTOS TRABALHISTA 
 Não  

239 FERNANDO LIMA MENESES TRABALHISTA  Sim  

240 FERNANDO LUIS MOSSMANN TRABALHISTA  Não  

241 FLAVIA ALMEIDA ANDRADE TRABALHISTA  Não  

242 FLAVIA PASSOS DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

243 FLAVIO ALVES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

244 FLAVIO MESSIAS DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

245 FRANCIANNE SANTOS DIAS TRABALHISTA  Sim  

246 FRANCIELE SANTOS SILVA TRABALHISTA  Não  

247 FRANCIELE SANTOS SOUZA TRABALHISTA  Não  

248 FRANCIELLE SANTOS DA CUNHA TRABALHISTA  Sim  

249 FRANKLYN VINICIUS PAULINO TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

SANTOS 

250 FRANKSIDALES NUNES DA COSTA TRABALHISTA  Sim  

251 FREDERICO SANTOS RESENDE TRABALHISTA  Sim  

252 GABRIELA CAVALCANTE DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

253 GABRIELA DE JESUS LIMA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

254 GABRIELA MOTA SANTOS TRABALHISTA  Não  

255 
GABRIELA SANTOS ANDRADE 

MENDONCA TRABALHISTA 
 Não  

256 GABRIELA VERIDIANA EICHSTATT TRABALHISTA  Sim  

257 GABRIELE SANTOS SOUZA TRABALHISTA  Sim  

258 GARDENIA SANTOS VIEIRA TRABALHISTA  Não  

259 GEILZA DE ARAGAO SANTOS TRABALHISTA  Sim  

260 GENECI CAMARGO TRABALHISTA  Não  

261 GENISSON DA CUNHA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

262 GENISSON LIMA BARRETO TRABALHISTA  Não  

263 GENIVALDO PEREIRA DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

264 GENIVAN DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

265 GEOVA SANTOS PEREIRA TRABALHISTA  Não  

266 GESSICA DE JESUS DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

267 GESSICA FREITAS COSTA TRABALHISTA  Não  

268 GESSICA RIBEIRO OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

269 GICELMO DOS SANTOS RIBEIRO TRABALHISTA  Não  

270 GIDEAO ALVES DE SA TRABALHISTA  Sim  

271 GIDERLAINE SILVA FERREIRA TRABALHISTA  Sim  

272 GILDERLAN DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Não  

273 GILDO MATIAS SOUSA TRABALHISTA  Não  

274 GILMAR FLORES TRABALHISTA  Sim  

275 GILVAN DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

276 GINIANA SANTOS TRABALHISTA  Não  

277 GISLAINE DE ALMEIDA TRABALHISTA  Não  

278 GISLAINE KELLER TRABALHISTA  Não  

279 GISLAINE LIMA SANTANA TRABALHISTA  Não  

280 GIVALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR TRABALHISTA  Não  

281 GIVANEIDE SOUZA PEREIRA TRABALHISTA  Sim  

282 GLADSTONY PAULO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

283 GLAUCIA BONES MARQUES DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

284 GLEIDIANE ARAUJO SANTOS TRABALHISTA  Sim  

285 GRAZIELI SANTOS DANTAS TRABALHISTA  Não  

286 GREICE DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

287 GREICY MUNIZ DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

288 GREYCE CARLA SANTANA SENA TRABALHISTA  Não  

289 GRICIA SANTOS SILVA TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

290 GUSTAVO BARRETO SANTOS TRABALHISTA  Sim  

291 HELENICE LIMA TRABALHISTA  Não  

292 HELIO BECK TRABALHISTA  Não  

293 HELOISA KARINA BOMFIM OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

294 HENRIQUE LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

295 HUGO FELIPE SANTOS LIMA TRABALHISTA  Não  

296 HUMBERTO ALEXANDRE DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

297 IANE APARECIDA LIMA TRABALHISTA  Não  

298 IARA SANTOS SILVA TRABALHISTA  Sim  

299 IDONEZIO LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

300 ILARIA SILVA ANJOS TRABALHISTA  Sim  

301 INGRID DE ALCANTARA TRABALHISTA  Não  

302 IONES SANTOS AMARAL TRABALHISTA  Sim  

303 IRANI DA SILVA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

304 ISABEL CRISTINA MAURICIO TRABALHISTA  Sim  

305 ISAEL PEREIRA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

306 ISAURA DE SOUZA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

307 ISTEFHANY LIMA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

308 ITAMAR SANTOS DA CONCEICAO TRABALHISTA  Sim  

309 IVANE BUTTINGER TRABALHISTA  Não  

310 IVANEIDE RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

311 IZABELA CRUZ FONSECA TRABALHISTA  Sim  

312 JACQUELINE LIMA DA PAIXAO TRABALHISTA  Sim  

313 JADER FERNANDO ALMEIDA TRABALHISTA  Não  

314 JAMILI OLIVEIRA LIMA TRABALHISTA  Não  

315 JAMILLE DE JESUS FONSECA TRABALHISTA  Não  

316 JAMIRES DA COSTA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

317 JANAINA RIBEIRO DE SANTANA TRABALHISTA  Não  

318 JANETE DA SILVA BRIZOLA TRABALHISTA  Sim  

319 JANICLEIA EVANGELISTA DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

320 JANILSON REIS NASCIMENTO TRABALHISTA  Não  

321 JANIO LIMA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

322 JANISSON SANTANA SANTOS TRABALHISTA  Não  

323 JEANDERSON FELIX DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

324 JEANE ANDRADE GOIS TRABALHISTA  Sim  

325 JEANE VIEIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

326 JEFERSON MACHADO VARGAS TRABALHISTA  Sim  

327 JEISIEL RODRIGUES TRABALHISTA  Não  

328 JENICE MENESES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

329 JEOVA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

330 JESSICA CARVALHO DE ANDRADE TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

331 JESSICA LILIAN LEUCK TRABALHISTA  Sim  

332 JIDEVALDO JESUS DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

333 JILEIDE SILVA SANTOS TRABALHISTA  Não  

334 JIVANILSON RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

335 JOANA CARLA BARRETO MUNIZ TRABALHISTA  Sim  

336 JOANA DARC SIQUEIRA SANTOS TRABALHISTA  Não  

337 JOAO MARCOS FARIAS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

338 JOAO PAULO BARROS LIMA TRABALHISTA  Não  

339 JOAO PAULO DE JESUS RIBEIRO TRABALHISTA  Não  

340 JOAO PAULO DE SANTANA TRABALHISTA  Sim  

341 JOAO PEDRO FARIAS DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

342 JOAO RIBEIRO DOS SANTOS NETO TRABALHISTA  Não  

343 JOAO RODRIGUES DE MENEZES TRABALHISTA  Sim  

344 JOAO VITOR DANTAS DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

345 JOAO VITOR OLIVEIRA LIMA TRABALHISTA  Não  

346 JOCIVANIA VIEIRA SANTOS TRABALHISTA  Não  

347 JOEL MEYRER DA ROSA TRABALHISTA  Sim  

348 JOELMA TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  Não  

349 JOELSON LIMA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

350 
JOHNATA LAZARO SANTOS DE 

OLIVEIRA TRABALHISTA 
 Não  

351 JOICE GRAEFF SCHNEIDER TRABALHISTA  Sim  

352 
JONATAN LOPES DE OLIVEIRA 

MARTINS TRABALHISTA 
 Sim  

353 JONATHAN WILLIAN COSTA TRABALHISTA  Sim  

354 JOSAFA COSTA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

355 JOSE ALBERTO CUNHA DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

356 JOSE ALDEMIR DE JESUS BARRETO TRABALHISTA  Sim  

357 JOSE ALEX DE LIMA TRABALHISTA  Não  

358 JOSE ALISSON DA SILVA ALVES TRABALHISTA  Sim  

359 JOSE ALISSON SANTOS BARRETO TRABALHISTA  Não  

360 JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

361 JOSE ANTONIO RODRIGUES JUNIOR TRABALHISTA  Sim  

362 JOSE ARINO FERNANDES TRABALHISTA  Não  

363 
JOSE BOMFIM JUNIOR SANTOS 

OLIVEIRA TRABALHISTA 
 Sim  

364 JOSE BRUNO PINA DA CRUZ TRABALHISTA  Sim  

365 JOSE DA SILVA DANTAS TRABALHISTA  Sim  

366 JOSE DEGIVALDO LIMA TRABALHISTA  Sim  

367 JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA NETO TRABALHISTA  Sim  

368 JOSE EDSON SANTOS TRABALHISTA  Sim  

369 JOSE EDVALDO BARRETO COSTA TRABALHISTA  Sim  

370 JOSE EUGENIO ALMEIDA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

371 JOSE GABRIEL DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

372 JOSE GENILSON DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

373 JOSE GUSTAVO RAYMANN TRABALHISTA  Não  

374 JOSE HAROLDO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

375 JOSE IVAN SANTANA DE JESUS TRABALHISTA  Não  

376 JOSE JOAQUIM DE SANTANA JUNIOR TRABALHISTA  Sim  

377 JOSE JOBSON OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  Sim  

378 JOSE KELVYN ALVES DE SOUZA TRABALHISTA  Não  

379 JOSE LIMA TRABALHISTA  Sim  

380 JOSE LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  Não  

381 JOSE LUCAS SANTOS MATIAS TRABALHISTA  Não  

382 JOSE LUCIO COSTA DA SILVEIRA TRABALHISTA  Não  

383 JOSE LUIS LIMA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

384 JOSE MARCELO SANTOS TRABALHISTA  Não  

385 JOSE MARIO SERAFIM TAVARES TRABALHISTA  Não  

386 JOSE MILTON DA CRUZ TRABALHISTA  Não  

387 JOSE NILSON DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

388 JOSE NUNES SANTOS TRABALHISTA  Não  

389 JOSE PATRICIO BATISTA SANTOS TRABALHISTA  Não  

390 JOSE RICARDO PASSOS DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

391 JOSE ROMÁRIO DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Não  

392 JOSE THARCIZIO CELESTINO SILVA TRABALHISTA  Sim  

393 JOSE VALTER DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

394 JOSE WANDERSON DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Não  

395 JOSE WILSON SERAFIM TELES TRABALHISTA  Não  

396 JOSEFA APARECIDA TAVARES SANTOS TRABALHISTA  Sim  

397 JOSEFA ELAINE DE SOUZA TELES TRABALHISTA  Sim  

398 JOSEFA JANILUCIA DA CRUZ TRABALHISTA  Sim  

399 JOSEFA MONICA CHAGAS TRABALHISTA  Sim  

400 JOSEFA RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

401 
JOSEFA TAMIRES FERREIRA DOS 

SANTOS TRABALHISTA 
 Sim  

402 
JOSEFA TAYONARA RODRIGUES 

SANTOS TRABALHISTA 
 Sim  

403 JOSEFINA SANTOS SIQUEIRA TRABALHISTA  Sim  

404 JOSEFINA SILVA DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

405 JOSEILSON DA SILVA LIMA TRABALHISTA  Sim  

406 JOSEILSON PEREIRA LIMA TRABALHISTA  Não  

407 JOSENILDA OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

408 JOSEVANIA LIMA SILVA TRABALHISTA  Sim  

409 JOSICLEIDE ALVES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

410 JOSIEL PEREIRA SANTOS JUNIOR TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

411 JOSIENE DA SILVA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

412 JOSILENE LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

413 JOSILENE SANTOS PEREIRA TRABALHISTA  Não  

414 JOSIMEIRE FARIAS VASCONCELOS TRABALHISTA  Não  

415 JOSINEIDE DE JESUS SIMOES TRABALHISTA  Sim  

416 JOSINEIDE FERREIRA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

417 JOSINETE SANTOS SILVA TRABALHISTA  Não  

418 JOSIVALDO DE JESUS EVANGELISTA TRABALHISTA  Sim  

419 JOSIVALDO GOIS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

420 
JOSIVANIA LINO DO NASCIMENTO 

SANTOS TRABALHISTA 
 Sim  

421 JOZEFA MARIA DE SOUZA TRABALHISTA  Sim  

422 JUAREZ DE VOGARINS SILVA TRABALHISTA  Não  

423 JUCARA GARCIA DA ROSA TRABALHISTA  Não  

424 JUCIARIA PAIXAO SANTOS MONTEIRO TRABALHISTA  Sim  

425 
JUCICLEIDE ALVES DOS SANTOS 

TEIXEIRA TRABALHISTA 
 Sim  

426 JUCIVALDA OLIVEIRA NUNES LIMA TRABALHISTA  Sim  

427 JULIANA BISPO DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

428 JULIANA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

429 JULIANA SANTOS TAVARES TRABALHISTA  Sim  

430 JULIO DOS SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

431 JUNIOR PAIXAO AMADO TRABALHISTA  Não  

432 JUSSARA MENESES VIEIRA TRABALHISTA  Não  

433 KAIC JUNIOR DE ARAUJO TELES TRABALHISTA  Não  

434 
KARINA PINHEIRO DE ANDRADE 

MOURA TRABALHISTA 
 Não  

435 
KARLA CAROLAINE FRAGA DOS 

SANTOS TRABALHISTA 
 Sim  

436 KARLA GEISA SOUZA DE ARAUJO TRABALHISTA  Sim  

437 KAROLAINE SANTOS DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

438 KATIANE SANTOS CARVALHO TRABALHISTA  Sim  

439 KEMI CRISTINA DE MOURA TRABALHISTA  Sim  

440 
KENNEDY UNALDO RODRIGUES 

SANTOS TRABALHISTA 
 Sim  

441 KETELLY MILENA COSTA VIEIRA TRABALHISTA  Não  

442 LAERCIO NUNES DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

443 LAERTE DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

444 LAIANE MENEZES SANTANA TRABALHISTA  Sim  

445 LAIS DE JESUS MENDONCA TRABALHISTA  Não  

446 LARISSA ARGOLO SANTANA TRABALHISTA  Sim  

447 LEANDRO DOMINGOS DA SILVA TRABALHISTA  Não  

448 LEANDRO SANTANA TRABALHISTA  Sim  

449 LEILZA SANTANA TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

450 LENEU WATTE TRABALHISTA  Sim  

451 LENILTON SANTOS DE LIMA TRABALHISTA  Não  

452 LEONARDO ALMEIDA LIMA TRABALHISTA  Sim  

453 LETICIA AMARAL GOIS TRABALHISTA  Sim  

454 LETICIA SILVA SANTOS TRABALHISTA  Não  

455 LIDIANE DE LIMA TRABALHISTA  Não  

456 LIDIANE SOUZA DE ALCANTARA TRABALHISTA  Sim  

457 LIEFERSON DE GOES DO AMARAL TRABALHISTA  Não  

458 LISANDRA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

459 LISIANE HAACKER TRABALHISTA  Sim  

460 LIVIA MARIA SILVA FREITAS TRABALHISTA  Não  

461 LORENA BEATRIZ RAMOS LEIDENS TRABALHISTA  Sim  

462 LORENI GARCIA DA SILVA TRABALHISTA  Não  

463 LUAN LUIS DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

464 LUAN OLIVEIRA GOIS TRABALHISTA  Sim  

465 LUAN RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

466 LUAN TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

467 LUANA ARGOLO SANTANA TRABALHISTA  Não  

468 LUANA CRISTINA REIS SANTOS TRABALHISTA  Não  

469 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

470 LUANA TAINAN FERREIRA DE SOUZA TRABALHISTA  Não  

471 LUANA VIEIRA ALVES TRABALHISTA  Não  

472 LUCAS COSTA FREITAS TRABALHISTA  Sim  

473 LUCAS DE FRANCA SANTANA TRABALHISTA  Não  

474 LUCAS DE JESUS SOUZA TRABALHISTA  Não  

475 LUCAS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

476 LUCAS FERREIRA DE SOUZA TRABALHISTA  Sim  

477 LUCAS FREITAS NUNES TRABALHISTA  Não  

478 LUCAS NOLON KOCHENBURGER TRABALHISTA  Não  

479 LUCAS SILVA DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

480 LUCAS SOUZA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

481 LUCAS VASCONCELOS FREITAS TRABALHISTA  Sim  

482 LUCIANA DA SILVA LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

483 LUCIANA DOS SANTOS ALVES TRABALHISTA  Não  

484 LUCIANA MARIA DOS SANTOS COSTA TRABALHISTA  Não  

485 LUCIANA SANTOS NETO TRABALHISTA  Sim  

486 LUCIANO DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  Não  

487 LUCIANO JAIR KLEIN TRABALHISTA  Não  

488 LUCIANO SANTOS LIMA TRABALHISTA  Sim  

489 LUCIANO SILVA SANTOS TRABALHISTA  Não  

490 LUCIJANE LIMA TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

491 LUCIMARA DE JESUS SOUZA TRABALHISTA  Sim  

492 LUCIVALDO LIMA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

493 LUCIVALDO NASCIMENTO LIMA TRABALHISTA  Não  

494 LUCIVANIA MONTEIRO DA CRUZ TRABALHISTA  Sim  

495 LUIS ANTONIO WICKERT TRABALHISTA  Não  

496 LUIS CARLOS STOFFEL TRABALHISTA  Sim  

497 LUIZ CARLOS KELLER TRABALHISTA  Não  

498 LUIZ FERNANDO LINDEN TRABALHISTA  Não  

499 
LUIZ GUILHERME FERREIRA DOS 

PASSOS TRABALHISTA 
 Sim  

500 
LUZIANE BISPO DOS SANTOS 

GONZAGA TRABALHISTA 
 Não  

501 MAGNA SANTOS DE ANDRADE TRABALHISTA  Não  

502 MAGNO OLIVEIRA DE ARAUJO TRABALHISTA  Sim  

503 MAIARA SANTOS DE ANDRADE TRABALHISTA  Sim  

504 
MANOEL DA PAIXAO DOS SANTOS 

NETO TRABALHISTA 
 Sim  

505 MANOEL FRANCISCO DE SOUZA NETO TRABALHISTA  Não  

506 MANUELA MARIA BATISTA TRABALHISTA  Sim  

507 MARA REJANE SILVA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

508 MARCELA ALVES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

509 MARCIA CATARINA NATH TRABALHISTA  Não  

510 MARCIA DOS SANTOS ALMEIDA LIMA TRABALHISTA  Sim  

511 MARCIO ALEQUES SOMMER PATAN TRABALHISTA  Não  

512 MARCIO GOIS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

513 MARCOS OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

514 
MARCOS PAULO NASCIMENTO 

LOURENCO TRABALHISTA 
 Sim  

515 MARCOS PAULO SILVA DOS ANJOS TRABALHISTA  Sim  

516 MARCOS SANTOS DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

517 MARCOS SANTOS LIMA TRABALHISTA  Sim  

518 MARCOS TOEBE TRABALHISTA  Sim  

519 MARIA ACACIA MOTA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

520 MARIA APARECIDA DOS ANJOS TRABALHISTA  Não  

521 MARIA CLAIR BONES TRABALHISTA  Sim  

522 MARIA CONCEICAO DA SILVA TRABALHISTA  Não  

523 MARIA CRISTINA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

524 MARIA DA CONCEICAO SANTOS TRABALHISTA  Sim  

525 MARIA DAS VIRGENS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

526 MARIA DE FATIMA LIMA TRABALHISTA  Sim  

527 
MARIA DE FATIMA SANTANA DE 

SOUZA TRABALHISTA 
 Não  

528 
MARIA DO CARMO COSTA MUNIZ 

SOUZA TRABALHISTA 
 Não  



 
 
 

 

 

 

529 MARIA ELAINE GOMES DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

530 MARIA ELINE BATISTA DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

531 MARIA FLAVIA SANTOS TRABALHISTA  Não  

532 MARIA GEILZA DE SANTANA TRABALHISTA  Não  

533 MARIA GIVANILZA DE JESUS TRABALHISTA  Não  

534 MARIA GORETTI SANTOS TEIXEIRA TRABALHISTA  Sim  

535 MARIA HELENA DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

536 MARIA HELENA LIMA BARROS TRABALHISTA  Não  

537 MARIA ILDA DA SILVA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

538 MARIA JAIRE SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

539 MARIA JANICE MEISTERLIN TRABALHISTA  Sim  

540 MARIA JOSE SANTOS TRABALHISTA  Sim  

541 MARIA JOSE SANTOS DAS NEVES TRABALHISTA  Não  

542 MARIA JOSE SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  Não  

543 MARIA JOSE SOUZA PEREIRA TRABALHISTA  Sim  

544 MARIA JOSE TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

545 MARIA JULIANA CAETANO DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

546 MARIA LIMA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

547 MARIA LOURDES DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

548 MARIA LUZIENE BISPO DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

549 MARIA NELMA DIAS DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

550 MARIA ODETE REIS DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

551 MARIA RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

552 MARIA ROSIMEIRE DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

553 MARIA ROSINELE DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

554 MARIA ROSIVANIA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

555 MARIA VITORIA BARBOZA SANTOS TRABALHISTA  Não  

556 MARIA VIVIANE DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

557 MARIANE DE JESUS SANTANA TRABALHISTA  Não  

558 MARILANDE LIMA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

559 MARILEI MARQUES DE VARGAS TRABALHISTA  Sim  

560 MARILENE SANTOS TRABALHISTA  Sim  

561 MARINA VIEIRA SOARES TRABALHISTA  Sim  

562 MARIO CESAR OLIVEIRA DANTAS TRABALHISTA  Não  

563 MARISTELA DE FATIMA BONES TRABALHISTA  Não  

564 MARLEI ADRIANA BERGJOHANN TRABALHISTA  Não  

565 MARLI SANTANA SANTOS TRABALHISTA  Não  

566 MARQUISIA PEREIRA DA SILVA TRABALHISTA  Não  

567 MATEUS JOSE PADUA SANTOS TRABALHISTA  Não  

568 MATHEUS SANTOS FRAGA TRABALHISTA  Sim  

569 MATHEUS SANTOS PINA TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

570 MAURI ENGELMANN LENHART TRABALHISTA  Sim  

571 MAURICIO ANDRADE SANTANA TRABALHISTA  Não  

572 MAURICIO DE ANDRADE LIMA TRABALHISTA  Sim  

573 MAURO LIMA BARROS TRABALHISTA  Sim  

574 MAX GOIS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

575 MAXIMILIANO COLLING TRABALHISTA  Não  

576 
MAYARA EVELIN SANTOS 

VASCONCELOS TRABALHISTA 
 Sim  

577 MAYARA LIMA BARROS TRABALHISTA  Não  

578 MERCIO CARLOS DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

579 MICAELA FRAGA SOUZA TRABALHISTA  Não  

580 MICERIS TAVARES DE ALMEIDA TRABALHISTA  Sim  

581 MICHEL DE CONTO TRABALHISTA  Não  

582 MIKAEL SILVA DE ALMEIDA TRABALHISTA  Sim  

583 MIKAELA SANTANA PEREIRA TRABALHISTA  Sim  

584 
MIKAELLI APARECIDA BARRETO DE O 

NUNES TRABALHISTA 
 Sim  

585 MILENA SILVA LIMA TRABALHISTA  Não  

586 MOACIR DA SILVEIRA TRABALHISTA  Sim  

587 MOISES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

588 MOISES LIMA DANTAS TRABALHISTA  Sim  

589 MOISES SANTOS LIMA TRABALHISTA  Sim  

590 MONICA DOS ANJOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

591 MONICA NEIVA HEPP FRANZMANN TRABALHISTA  Não  

592 MONICA SANTOS BATISTA TRABALHISTA  Sim  

593 NAIARA BRUXEL TRABALHISTA  Não  

594 NATALIA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

595 NATAN LIMA DE ALMEIDA TRABALHISTA  Sim  

596 NATAN SANTOS REIS TRABALHISTA  Sim  

597 NAYANNE XAVIER SANTOS FRAGA TRABALHISTA  Não  

598 NEIVANI MOREIRA TRABALHISTA  Não  

599 NOLI DE ALMEIDA GOMES TRABALHISTA  Não  

600 PAPPI ADRIANA CONRAD DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

601 PATRICIA MARIA DE LIMA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

602 PATRICIA MOLDER VASCONCELOS TRABALHISTA  Não  

603 PATRICIA SANTANA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

604 PATRICIA SILVA DA CRUZ TRABALHISTA  Não  

605 PATRICIA ZAMFONATO DE AVILA TRABALHISTA  Sim  

606 PATRINE POLIANA SCHIMIDT TRABALHISTA  Não  

607 
PAULA FRANCINETE OLIVEIRA DA S 

PEIXOTO TRABALHISTA 
 Não  

608 PAULA IEDA VIANA BATISTA TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

609 PAULO ANDRE DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

610 
PAULO AUGUSTO LOPES DA SILVA 

JUNIOR TRABALHISTA 
 Não  

611 PAULO BISPO DA SILVA TRABALHISTA  Não  

612 PAULO HENRIQUE COSTA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

613 PAULO MONTEIRO FILHO TRABALHISTA  Sim  

614 PAULO SIMONINI DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

615 PAULO VITOR DA SILVA TRABALHISTA  Não  

616 PEDRO FONSECA NETO TRABALHISTA  Sim  

617 PRISCILA SANTANA SANTOS TRABALHISTA  Não  

618 RAFAEL BENTO SANTANA TRABALHISTA  Sim  

619 RAFAEL DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

620 RAFAEL FRANCISCO DE LIMA NETO TRABALHISTA  Não  

621 RAIANE LIMA TRABALHISTA  Não  

622 RAIANE LIMA DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

623 RAQUEL CRUZ DIAS TRABALHISTA  Não  

624 RAQUEL DA MOTA SILVA TRABALHISTA  Não  

625 REGINALDO DA GUARDA OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

626 REINAN PEREIRA DO NASCIMENTO TRABALHISTA  Não  

627 REJANE NUNES DE LIMA TRABALHISTA  Sim  

628 RENATA CORDEIRO ALMEIDA TRABALHISTA  Sim  

629 RENATA DOS SANTOS GOMES TRABALHISTA  Sim  

630 RENATA LIMA BARRETO TRABALHISTA  Sim  

631 RENATA PEREIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

632 RENATA RAIANE BOMFIM SILVA TRABALHISTA  Não  

633 RENATA SANTOS DE ALMEIDA TRABALHISTA  Não  

634 RICARDO BISPO DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

635 RICARDO LERMEN TRABALHISTA  Não  

636 RICARDO RAFAEL DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

637 RICARDO SANTOS RIBEIRO TRABALHISTA  Sim  

638 RICHARD CLASER CARPES TRABALHISTA  Não  

639 RICHER ROCHA DA GAMA TRABALHISTA  Sim  

640 RIQUELMO SANTOS DE ROMA TRABALHISTA  Não  

641 RISOLANDIA DA CRUZ SANTOS TRABALHISTA  Sim  

642 RIVALDO ROSA BOMFIM TRABALHISTA  Sim  

643 RIVANDA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

644 ROBERTO DO NASCIMENTO TRABALHISTA  Não  

645 ROBERTO FRANZMANN TRABALHISTA  Sim  

646 ROBERTY WILLAMIS SANTOS RIBEIRO TRABALHISTA  Não  

647 ROBINSON RAMOS DE FARIAS TRABALHISTA  Não  

648 RODRIGO CARDOSO HOMEM TRABALHISTA  Sim  

649 RODRIGO SANTOS NASCIMENTO TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

650 ROGERIO DA MACENA SILVA TRABALHISTA  Não  

651 ROGERIO PANGEL TRABALHISTA  Não  

652 ROGERIO SANTIAGO LIMA TRABALHISTA  Sim  

653 ROMARIO DE JESUS NUNES TRABALHISTA  Sim  

654 
RONY PERTSSON CORREIA DE 

CARVALHO TRABALHISTA 
 Sim  

655 ROSANA DA MACENA SILVA TRABALHISTA  Sim  

656 ROSELI MULLER TRABALHISTA  Sim  

657 RUAN SANY DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

658 RUTE KELLY SANTANA SANTOS TRABALHISTA  Sim  

659 RUTE MENEZES DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

660 RUTE SANTOS SILVA TRABALHISTA  Sim  

661 
SALMO DIOGENES MAGALHAES 

ROCHA TRABALHISTA 
 Sim  

662 SAMARA LIMA DAMACENO TRABALHISTA  Sim  

663 SAMIRE NUNES DE LIMA TRABALHISTA  Não  

664 SAMUEL LIMA SANTOS TRABALHISTA  Não  

665 SANDRA MARIA BRIGMANN TRABALHISTA  Não  

666 SANDRA SCHORR ANTONIAZZI TRABALHISTA  Sim  

667 SANDRO LIMA BARRETO TRABALHISTA  Sim  

668 SELMA REGINA OLIVEIRA BARROS TRABALHISTA  Sim  

669 SELMIRA SEMILDA POHL DE LIMA TRABALHISTA  Não  

670 SHEILA ANDREA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

671 SIDINEY DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

672 SILVANA MORAES TRABALHISTA  Sim  

673 SILVANIA SANTOS DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

674 SILVANO RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

675 SILVIA MARIA FANDEBECK TRABALHISTA  Não  

676 SILVIO DE SOUZA TRABALHISTA  Não  

677 SILVIO GONZAGA DIAS TRABALHISTA  Sim  

678 SILVIO SILVA CAMARGO TRABALHISTA  Não  

679 SIMARA ZANETTI DA ROSA TRABALHISTA  Não  

680 
SIMONE MARIA ROVEDDER 

DELAZZARI TRABALHISTA 
 Sim  

681 SIMONE REIS NASCIMENTO TRABALHISTA  Sim  

682 SINVAL COSTA DE ARAUJO TRABALHISTA  Não  

683 SORAYA DE JESUS BISPO TRABALHISTA  Sim  

684 SUELI MOTA LIMA TRABALHISTA  Não  

685 SUELY SOUZA SANTOS VIEIRA TRABALHISTA  Não  

686 SUPRIANO DA SILVA BARRETO TRABALHISTA  Sim  

687 TAIS MIRANDA DE SOUZA TRABALHISTA  Sim  

688 TAIZE VICENTE SILVA TRABALHISTA  Sim  

689 TALITA ISTEFANY SANTANA SANTOS TRABALHISTA  Sim  



 
 
 

 

 

 

690 TAMIRES CUNHA SANTOS LIMA TRABALHISTA  Sim  

691 
TAMIRES DE JESUS SANTANA 

MENDONCA TRABALHISTA 
 Sim  

692 TAMIRIS CORREIA DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

693 TANIA REGINA GOMES DE CONTO TRABALHISTA  Não  

694 TATIANE LEITE SANTOS TRABALHISTA  Sim  

695 TAWANA SANTOS LIMA TRABALHISTA  Não  

696 TEILOR BROCH ZIMMER TRABALHISTA  Sim  

697 THAIS SILVA FERREIRA TRABALHISTA  Não  

698 THALIA VIEIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

699 THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  Sim  

700 TIAGO MOTA LIMA TRABALHISTA  Sim  

701 TIMOTEO CAMILO DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

702 TOMAZ RIBEIRO SANTOS TRABALHISTA  Não  

703 TONY DIAS DE SA TRABALHISTA  Sim  

704 UBIRATAN SANTANA TRINDADE TRABALHISTA  Não  

705 UELDER FERNANDES DE JESUS TRABALHISTA  Sim  

706 VAGNER MORAES DE AVILA TRABALHISTA  Não  

707 VALDILENE BEZERRA LIMA TRABALHISTA  Sim  

708 VALDILENE SANTANA DE SOUZA TRABALHISTA  Sim  

709 VALDINEI DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

710 VALDIR SOUZA DA SILVA TRABALHISTA  Sim  

711 VALTER CARVALHO MOTA SANTOS TRABALHISTA  Não  

712 VALTERVAN DE ALMEIDA TRABALHISTA  Não  

713 VALTERVAN OLIVEIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  Sim  

714 VANDOIR JOSE KREIN TRABALHISTA  Sim  

715 
VANESSA SANTOS BEZERRA 

RODRIGUES TRABALHISTA 
 Sim  

716 VANUZIA MOURA BARRETO TRABALHISTA  Sim  

717 VERA LUCIA SOARES DO NASCIMENTO TRABALHISTA  Sim  

718 VERIDIANA MULLER INACIO TRABALHISTA  Não  

719 VERLAN DA COSTA SANTOS TRABALHISTA  Não  

720 VITOR DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

721 VITORIA ELIS SANTOS MESQUITA TRABALHISTA  Não  

722 VITORIA RAIANE SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  Não  

723 VIVIANE BECKER MACHADO TRABALHISTA  Sim  

724 VIVIANE CRISTINA DA SILVEIRA TRABALHISTA  Sim  

725 WAGNER DOS SANTOS SANTANA TRABALHISTA  Não  

726 WAGNER MENEZES SANTOS TRABALHISTA  Sim  

727 WELBSTER DAVI SANTOS MOTA TRABALHISTA  Não  

728 WELINGTON DOS SANTOS TRABALHISTA  Não  

729 WELLINGTON MENDONCA DA COSTA TRABALHISTA  Não  



 
 
 

 

 

 

730 WENDEL DE ALMEIDA SILVA TRABALHISTA  Sim  

731 WENDEU SANTOS DA LUZ TRABALHISTA  Sim  

732 WESLEY DOS SANTOS SILVA TRABALHISTA  Não  

733 WILLIAM CESAR MAUS TRABALHISTA  Sim  

734 WILLIAM FELIPE GRADE TRABALHISTA  Não  

735 WILLIANS ALVES SANTOS TRABALHISTA  Não  

736 WILLIN COSTA DA CONCEICAO TRABALHISTA  Sim  

737 
WILLY JORDANS DE JESUS SANTOS 

AMANCIO TRABALHISTA 
 Não  

738 YANE DANTAS SANTOS TRABALHISTA  Não  

739 YVES GABRIEL DE SANTANA SOUZA TRABALHISTA  Não  

 

 

Cumpre ressaltar que alguns pagamentos foram feitos a menor 

pelas empresas, conforme tabela em anexo (Doc. 01). Em contato com os procuradores 

das recuperandas, foi informado que consta arrolado o crédito de alguns credores pelo 

valor bruto, incluída a verba do FGTS. Assim, as recuperandas procederam com o 

pagamento do valor líquido diretamente ao trabalhador, e o restante seria pago 

diretamente à Caixa Econômica Federal, agente operadora do FGTS.  

 

No que diz respeito aos pagamentos que não foram 

comprovados, sugere a administração judicial a intimação das recuperandas para que (i) 

acostem os referidos documentos ou (ii) justifiquem por qual motivo a operação não foi 

realizada.  

 

 

4. PROVIDÊNCIAS PARA O RESTANTE DO 

CUMPRIMENTO DO PLANO 

 

 

4.1 Das condições de pagamento dos credores 

 

 

A fim de facilitar o acompanhamento do cumprimento do Plano 

pelos credores e por este Juízo, a administração judicial apresenta de forma resumida as 

condições do Plano de Recuperação Judicial:  

 

4.1.1 Credores trabalhistas  

 

Classe Trabalhista 

Item do Plano 6.1.1.c       

Descrição 

Os demais créditos, limitados a 50 (cinquenta) salários mínimos nacionais, serão pagos 

em até 12 meses após a homologação do plano de recuperação judicial. O saldo será pago 

nas condições dos créditos quirografários. 

Deságio: 60,00% 
   

Bônus de Adimplência: 90,00% "Ainda, se a empresa cumprir com os pagamentos determinados 



 
 
 

 

 

 

  
 

até o 6º ano, poderá quitar imediatamente os valores, mediante 

bônus de adimplência de 90% (noventa por cento) do saldo 

devedor." 

Atualização: TR Mensal 
"... incidentes sobre cada parcela, computados a partir da 

homologação do PRJ." 

Juros: Não 
   

Carência: 24 meses 
   

Início da Carência: 27/06/2021 Final da Carência: 27/06/2023 
 

Amortização: 216 meses 
"Os credores quirografários serão pagos após 24 (vinte e quatro) 

meses de carência, a contar da data de homologação de plano 

aprovado, o valor correspondente a 40% (quarenta por cento) do 

valor do seu crédito em até 216 (duzentos e dezesseis) parcelas 

semestrais e sucessivas, de forma escalonada." (tabela abaixo) 

  
 

  
 

Periodicidade de Pagto: Semestral 
   

Início da Amortização: 27/07/2023 Última Amortização: 27/06/2041   

 

Ano % Ano % 

Ano 1 0,0% Ano 11 5,0% 

Ano 2 0,0% Ano 12 5,0% 

Ano 3 0,5% Ano 13 5,0% 

Ano 4 1,0% Ano 14 5,0% 

Ano 5 3,0% Ano 15 5,0% 

Ano 6 4,0% Ano 16 5,0% 

Ano 7 5,0% Ano 17 10,0% 

Ano 8 5,0% Ano 18 10,0% 

Ano 9 5,0% Ano 19 10,0% 

Ano 10 5,0% Ano 20 11,5% 

 

 

 4.1.2 Credores com garantia real 

 

 

Classe Garantia real 

Item do Plano 6.2       

Descrição 

Os credores com garantia real terão o pagamento integral do crédito, após 12 (doze) meses 

de carência total a contar da data da homologação do plano, em até 108 (cento e oito) 

parcelas mensais, iguais e sucessivas, atualizadas pela TR-mensal (taxa referencial) e 

acrescidas de juros de 0,5% ao mês, contados desde o deferimento. 

Deságio: Não 
   

Bônus de Adimplência: Não 
 

Atualização: TR Mensal 
 

Juros: 0,5% a.m. 
Juros simples, aplicados sobre a parcela, computados desde a data 

da homologação do plano. 



 
 
 

 

 

 

Carência: 12 meses 
   

Início da Carência: 27/06/2021 Final da Carência: 27/06/2022 
 

Amortização: 108 meses 
 

Periodicidade de Pagto: Mensal 
   

Início da Amortização: 27/07/2022 Última Amortização: 27/06/2031   

 

 

4.1.3 Credores quirografários  

 

 

Classe Quirografários 

Item do Plano 6.3       

Descrição 

"Os credores quirografários serão pagos após 24 (vinte e quatro) meses de carência, a 

contar da data de homologação de plano aprovado, o valor correspondente a 40% 

(quarenta por cento) do valor do seu crédito em até 216 (duzentos e dezesseis) parcelas 

semestrais e sucessivas, de forma escalonada." (tabela abaixo) 

Deságio: 60,00% 
   

Bônus de Adimplência: 90,00% "Ainda, se a empresa cumprir com os pagamentos determinados 

até o 6º ano, poderá quitar imediatamente os valores, mediante 

bônus de adimplência de 90% (noventa por cento) do saldo 

devedor." 
  

 

Atualização: TR Mensal 
"... incidentes sobre cada parcela, computados a partir da 

homologação do PRJ." 

Juros: Não 
   

Carência: 24 meses 
   

Início da Carência: 27/06/2021 Final da Carência: 27/06/2023 
 

Amortização: 216 meses Conforme tabela ao lado 

Periodicidade de Pagto: Semestral 
   

Início da Amortização: 27/07/2023 Última Amortização: 27/06/2041   

 

Ano % Ano % 

Ano 1 0,0% Ano 11 5,0% 

Ano 2 0,0% Ano 12 5,0% 

Ano 3 0,5% Ano 13 5,0% 

Ano 4 1,0% Ano 14 5,0% 

Ano 5 3,0% Ano 15 5,0% 

Ano 6 4,0% Ano 16 5,0% 

Ano 7 5,0% Ano 17 10,0% 

Ano 8 5,0% Ano 18 10,0% 

Ano 9 5,0% Ano 19 10,0% 

Ano 10 5,0% Ano 20 11,5% 

 



 
 
 

 

 

 

4.1.4 Credores enquadrados como ME e EPP 

 

Classe ME - EPP 

Item do Plano 6.4.a       

Descrição 

Créditos limitados até R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) serão pagos em até 12 

(doze) meses a contar da homologação do plano de recuperação judicial aprovado, sem 

deságio. 

Deságio: Não 
   

Bônus de Adimplência: Não 
 

Atualização: Não 
 

Juros: Não 
   

Carência: Não 
   

Início da Amortização: 27/07/2021 Última Amortização: 27/07/2022   

 

Classe ME - EPP 

Item do Plano 6.4.b       

Descrição 

"Demais créditos: serão pagos após 24 (vinte e quatro) meses de carência, a contar da data 

de homologação do plano aprovado, o valor correspondente a 40% (quarenta por cento) 

do valor do seu crédito em até 216 (duzentos e dezesseis) parcelas semestrais e sucessivas, 

de forma escalonada." (tabela abaixo) 

Deságio: 60,00% 
   

Bônus de Adimplência: 90,00% "Ainda, se a empresa cumprir com os pagamentos determinados 

até o 6º ano, poderá quitar imediatamente os valores, mediante 

bônus de adimplência de 90% (noventa por cento) do saldo 

devedor." 
  

 

Atualização: TR Mensal 
"... incidentes sobre cada parcela, computados a partir da 

homologação do PRJ." 

Juros: Não 
   

Carência: 24 meses 
   

Início da Carência: 27/06/2021 Final da Carência: 27/06/2023 
 

Amortização: 216 meses Conforme tabela abaixo 

Periodicidade de Pagto: Semestral 
   

Início da Amortização: 27/07/2023 Última Amortização: 27/06/2041   

 

Ano % Ano % 

Ano 1 0,0% Ano 11 5,0% 

Ano 2 0,0% Ano 12 5,0% 

Ano 3 0,5% Ano 13 5,0% 

Ano 4 1,0% Ano 14 5,0% 

Ano 5 3,0% Ano 15 5,0% 

Ano 6 4,0% Ano 16 5,0% 

Ano 7 5,0% Ano 17 10,0% 



 
 
 

 

 

 

Ano 8 5,0% Ano 18 10,0% 

Ano 9 5,0% Ano 19 10,0% 

Ano 10 5,0% Ano 20 11,5% 

 

 

Nesse sentido, sugere a intimação das recuperandas para que 

tomem ciência das informações e apresentem eventual impugnação em relação aos 

dados apresentados — ressaltando-se que, havendo concordância, estas serão as 

condições a serem observadas pela administração judicial para acompanhamento sobre 

o cumprimento do Plano. 

 

Ainda, informa a administração judicial que está ciente sobre as 

cláusulas do Plano que preveem formas diferentes de pagamento para credores 

estratégicos/colaborativos na classe dos credores quirografários. Assim, sugere a 

administração judicial que as recuperandas sejam intimadas para informar se já possuem 

a relação dos credores que se enquadram em tais condições.  

 

 

4.2 Forma de envio dos dados bancários 

 

O Plano de Recuperação Judicial aprovado pelos credores prevê 

que estes deverão informar seus dados bancários às recuperandas, nos seguintes termos:  

 

 
 

Logo, sugere a administração judicial que todos os credores 

cadastrados no processo sejam intimados acerca da forma de pagamento acima 

colacionada, a fim de que seja possível o envio das informações bancárias e o respectivo 

pagamento.  

 

 

 



 
 
 

 

 

 

4.3 Parcela mínima 

 

 

Outro ponto que merece destaque no Plano de Recuperação 

Judicial de credores diz respeito à previsão de cláusula que define o valor de R$ 500,00 

(quinhentos reais) como parcela mínima para o pagamento, sendo que se valor a ser pago 

mensalmente ao credor for inferior à parcela mínima, serão acumuladas as parcelas até que atingido o 

valor mínimo para pagamento: 

 

 
 

Considerando que há diversos credores com crédito inferior a tal 

limite, bem como haverá situações em que restarão para serem pagas parcelas com valor 

também inferior a tal limite, sugere a administração judicial que as recuperandas sejam 

intimadas para informar de que forma realizarão os pagamentos dos credores nessas 

situações.  

 

 

5. REQUERIMENTO 

 

 

Diante do exposto, requer digne-se Vossa Excelência receber a 

presente petição, dando-se regular prosseguimento ao feito.  

 

Nestes termos, pede deferimento.  

 

Porto Alegre, 26 de novembro de 2021. 

 

 

JOÃO CARLOS E FERNANDO SCALZILLI ADVOGADOS E ASSOCIADOS 

Administradora judicial 
 

  

 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

CREDORES TIPO VALOR ORIGINAL  VALOR PAGO  PAGO 

1 ADAILSON BARBOSA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

2 ADAILTON NUNES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    940,61  R$                   838,74  Sim 

3 ADEILDO DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      16,98  R$                     16,98  Sim 

4 ADEILTON LIMA MACHADO TRABALHISTA  R$                      58,02  R$                           -    Não 

5 ADELMO LIMA DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

6 ADELVAN DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

7 ADIGINA FERNANDES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

8 ADRIANA DA CRUZ SANTOS REZENDE TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

9 ADRIANA SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

10 ADRIANA SANTOS DE LIMA TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                   101,86  Sim 

11 ADRIANO SANTOS TRABALHISTA  R$                 1.447,44  R$                1.269,70  Sim 

12 ADRIELI DOS SANTOS SOUSA FREITAS TRABALHISTA  R$                    312,98  R$                       1,73  Sim 

13 ADUILSON FARIAS DA CONCEICAO TRABALHISTA  R$                    494,73  R$                   183,48  Sim 

14 AISLANE ALMEIDA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    135,89  R$                     34,03  Sim 

15 ALAIR FERNANDEZ SOUSA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

16 ALAN ALVES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                 2.000,00  R$                           -    Não 

17 ALAN PAULO ALMEIDA DE JESUS TRABALHISTA  R$                      62,25  R$                           -    Não 

18 ALAN SILVA FERREIRA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

19 ALBERTO CLEMENTE BORRE HERRMANN TRABALHISTA  R$                    321,05  R$                   321,05  Sim 

20 ALDAIR JOSE MATIAS SANTOS TRABALHISTA  R$                      87,15  R$                           -    Não 

21 ALDINA DE JESUS CONCEICAO TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

22 ALEX DOS SANTOS CRUZ TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

23 ALEX SANDRO NUNES ANDRADE DE LIMA TRABALHISTA  R$                 1.379,11  R$                1.056,03  Sim 

24 ALEX SANDRO SPINDLER TRABALHISTA  R$                    823,46  R$                           -    Não 

25 ALEX SANTOS DA CUNHA TRABALHISTA  R$                    262,29  R$                   171,74  Sim 

26 ALEXANDRA TATIANE MEZZ TRABALHISTA  R$                    572,91  R$                   115,60  Sim 

27 ALEXSANDRO SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    383,69  R$                           -    Não 

28 ALISON MARCOS TEIXEIRA TRABALHISTA  R$                 1.166,91  R$                   317,06  Sim 

29 ALISSON FELIPE SANTOS TRABALHISTA  R$                    309,10  R$                           -    Não 

30 ALISSON NUNES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    236,60  R$                   146,05  Sim 

31 AMANDA BARRETO OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

32 AMANDA MORAIS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    121,49  R$                           -    Não 

33 ANA CARLA ALVES SANTOS TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

34 ANA CARLA GAMA BATISTA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

35 ANA ELISE POHREN REUTER TRABALHISTA  R$                 1.447,81  R$                1.087,83  Sim 

36 ANA LUCIA HORA SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

37 ANA MARQUIZARA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

38 ANA PAULA FERREIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                           -    Não 

39 ANA PAULA SOUZA SILVA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

40 ANA QUELE SANTOS BATISTA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

41 ANA TAISA SANTOS NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

42 ANA THAIS DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

43 ANDERSON LAMPERT TRABALHISTA  R$                    118,92  R$                   118,92  Sim 

44 ANDRE FELIPE ALVES DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

45 ANDRE FELIPE NAUTER ALVES TRABALHISTA  R$                 1.051,96  R$                           -    Não 

46 ANDREA MORAIS SANTOS TRABALHISTA  R$                    170,20  R$                     79,65  Sim 

47 ANDREA MOURA DA FONSECA TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                           -    Não 

48 ANDREA SANTOS SOUSA TRABALHISTA  R$                         5,66  R$                       5,66  Sim 

49 ANDREI LICZBINSKI ALVES TRABALHISTA  R$                 1.580,00  R$                           -    Não 

50 ANDREI NUNES DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    445,91  R$                   445,91  Sim 

51 ANDREIA DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                    393,55  R$                   138,90  Sim 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

52 ANDREIA JESUS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

53 ANDREINA GABRIELI BECKER TRABALHISTA  R$                    172,91  R$                           -    Não 

54 ANDREZA MIRELE SILVA SOUZA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

55 ANDRIELE OTT REINHARDT TRABALHISTA  R$                 1.398,12  R$                           -    Não 

56 ANDRIELLE DRUMM TRABALHISTA  R$                    164,90  R$                     54,72  Sim 

57 ANE KAROLINE SILVA AQUINO TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

58 ANELISE PINHEIRO SILVA TRABALHISTA  R$                    362,34  R$                           -    Não 

59 ANGELICA LOURENCO DA SILVA TRABALHISTA  R$                      48,41  R$                           -    Não 

60 ANNE MIKAELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

61 ANSELMO SANTOS BATISTA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

62 ANTONIO VITOR FERREIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

63 APARECIDA PACHECO DA MOTA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

64 BEATRIZ MATIAS SANTOS TRABALHISTA  R$                    196,31  R$                     94,45  Sim 

65 BEATRIZ OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

66 BETINA ROBERTA HOERLLE LAND TRABALHISTA  R$                    252,55  R$                   252,55  Sim 

67 BIANCA OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

68 BRENNO KAIQUE ANDRADE SOUZA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

69 BRUNA KEMILLY MATOS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,58  Sim 

70 BRUNA LAUTERT MOELHECKE TRABALHISTA  R$                    488,63  R$                   144,01  Sim 

71 BRUNA PEREIRA KUHN TRABALHISTA  R$                      33,82  R$                           -    Não 

72 BRUNO DOS SANTOS URBAN TRABALHISTA  R$                    556,22  R$                   212,21  Sim 

73 BRUNO MATEUS ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    184,69  R$                           -    Não 

74 BRUNO MATHEUS BAUER TRABALHISTA  R$                    311,11  R$                   311,11  Sim 

75 BRUNO OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    185,91  R$                           -    Não 

76 BRUNO SANTANA SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

77 BRUNO SANTOS SOUZA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

78 CAMILA LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    413,88  R$                   244,11  Sim 

79 CARINA LILIANE GONCALVES TRABALHISTA  R$                    152,78  R$                           -    Não 

80 CARLA ACACIA NUNES DE OLIVEIRA LIMA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

81 CARLA DAIANE OLIVEIRA DA SILVA TRABALHISTA  R$                      73,44  R$                           -    Não 

82 CARLA DANIELLE REIS SILVA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

83 CARLA LIMA DANTAS TRABALHISTA  R$                    139,50  R$                     37,64  Sim 

84 CARLINE KUNZLER TRABALHISTA  R$                    523,67  R$                   163,53  Sim 

85 CARLOS ALBERTO NUNES DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    297,55  R$                   297,55  Sim 

86 CARLOS ALEANDRO SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    547,16  R$                           -    Não 

87 CARLOS ANDRE BARRETO DE LIMA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

88 CARLOS ANDRE DE LIMA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                           -    Não 

89 CARLOS ANDRE NUNES TRABALHISTA  R$                    738,86  R$                   484,20  Sim 

90 CARLOS DANIEL CELESTINO DOS REIS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

91 CARLOS EDUARDO BUTTENBENDER TRABALHISTA  R$                    504,91  R$                     78,32  Sim 

92 CARLOS EDUARDO DE SANTANA TRABALHISTA  R$                    282,85  R$                   282,85  Sim 

93 CARLOS HENRIQUE DA SILVA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

94 CARLOS ROBERTO SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

95 CARLOS SERGIO SANTOS MENDONCA TRABALHISTA  R$                    657,43  R$                           -    Não 

96 CARMEM LUCIA LIMA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

97 CATIANA MARIA DOS SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

98 CESAR AUGUSTO DA SILVA ARAUJO TRABALHISTA  R$                 1.067,31  R$                           -    Não 

99 CHIRLEI DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                      16,98  R$                     16,98  Sim 

100 CICERO OLIVEIRA MOURA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

101 CILOANE SANTOS MIGUEL TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

102 CIVALDO EVANGELISTA FRAGA TRABALHISTA  R$                 1.041,44  R$                1.041,34  Sim 

103 CLAIR DIONIZIO TRABALHISTA  R$                 2.043,01  R$                           -    Não 

104 CLARA MAGALHAES ROCHA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

105 CLAUDEMARA SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  R$                    126,51  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

106 CLAUDENICE DE ARAUJO TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

107 CLAUDIA SANTOS SANTANA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

108 CLAUDIA VIEIRA DA ANUNCIACAO TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 

109 CLAUDIANE DIAS DE SANTANA TRABALHISTA  R$                    180,94  R$                           -    Não 

110 CLEDISON NUNES OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                           -    Não 

111 CLEIA SANTOS DA CRUZ SOUZA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

112 CLEIDE DOS SANTOS SOUZA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

113 CLEIDIANE COSTA SANTANA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

114 CLEIDIVAN MENESES ANDRADE TRABALHISTA  R$                      55,47  R$                           -    Não 

115 CLEITON LUIS SANTOS ALMEIDA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

116 CLEITON SANTANA SANTOS TRABALHISTA  R$                    214,40  R$                           -    Não 

117

CLEMENTE MOISÉ DE OSÓRIO, CINARA RITA 

BARP FERNANDES DE ALMEIDA e ANTONIO 

JACYRIO SIMAS FERNANDES DE ALMEIDA TRABALHISTA

 R$                 4.293,74  R$                           -    Não 

118 CLESIANE DA COSTA SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

119 CLEVERTON ANJOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

120 CLEVERTON DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                         5,66  R$                       5,66  Sim 

121 CLEVERTON RIBEIRO ROSA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

122 CLOUDOALDO DO NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                    175,13  R$                           -    Não 

123 COSME DE OLIVEIRA DANTAS TRABALHISTA  R$                    402,09  R$                           -    Não 

124 COSME MENESES SILVA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                           -    Não 

125 COSME OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  R$                      45,27  R$                     45,27  Sim 

126 CRISLAINE SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    498,29  R$                   300,23  Sim 

127 CRISTIANE DE ALMEIDA MONTEIRO TRABALHISTA  R$                    574,33  R$                           -    Não 

128 CRISTIANE OLIVEIRA BARRETO LIMA TRABALHISTA  R$                    278,46  R$                   108,68  Sim 

129 CRISTIANE SOUZA DE ARAUJO TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

130 CRISTIANO ALVES SANTOS TRABALHISTA  R$                      73,57  R$                           -    Não 

131 CRISTIANO FERREIRA ANHAIA TRABALHISTA  R$                 1.124,59  R$                   550,75  Sim 

132 DAIANA FRITSCH HOPPEN WEBER TRABALHISTA  R$                    307,75  R$                   131,25  Sim 

133 DAILES DA SILVA TRABALHISTA  R$                    325,54  R$                           -    Não 

134 DALVAN DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

135 DAMIAO OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

136 DANIEL JUWER JUNIOR TRABALHISTA  R$                    365,13  R$                   106,09  Sim 

137 DANIELA ANDRADE MENDONCA TRABALHISTA  R$                    233,52  R$                     63,75  Sim 

138 DANIELA DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                    392,70  R$                           -    Não 

139 DANIELA DE OLIVEIRA SOUZA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

140 DANIELA DOS SANTOS SOUSA FARIAS TRABALHISTA  R$                    192,42  R$                       2,86  Sim 

141 DANIELA LIMA DA SILVA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

142 DANIELA LIMA DE CARVALHO TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

143 DANIELA SANTOS PASSOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

144 DANIELA TELES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

145 DANIELI DA SILVA TRABALHISTA  R$                    222,85  R$                           -    Não 

146 DANIELLA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

147 DANILA NASCIMENTO CORREIA TRABALHISTA  R$                    269,73  R$                     71,67  Sim 

148 DANILO CICERO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

149 DAYANE CORREIA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

150 DAYANE DE JESUS ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

151 DEBORA SILVA MENESES TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                           -    Não 

152 DEISEANE SALES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

153 DEISIANE DA LUZ NUNES TRABALHISTA  R$                    368,23  R$                           -    Não 

154 DEIZIELLE SANTOS NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 

155 DENISON MENDONCA DA COSTA TRABALHISTA  R$                    224,58  R$                   134,03  Sim 

156 DERIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    298,00  R$                   298,00  Sim 

157 DERLANDIA NUNES TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

158 DIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

159 DIEGO SANTANA DE PADUA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

160 DIEGO SANTANA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                 2.311,37  R$                1.994,08  Sim 

161 DIOGO MENEZES DA SILVA TRABALHISTA  R$                    465,39  R$                   182,44  Sim 

162 DIONATAN HERBERT SCHUNCK TRABALHISTA  R$                    352,67  R$                           -    Não 

163 DJAINALDO SANTANA BARRETO TRABALHISTA  R$                    173,07  R$                           -    Não 

164 DJIVAN SANTOS MATOS TRABALHISTA  R$                    311,48  R$                   311,48  Sim 

165 DOUGLAS FRAGA SERAFIM DOS ANJOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

166 DOUGLAS LIMA MENDONCA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

167 EANIO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    380,71  R$                   182,65  Sim 

168 ECLESIO OLIVEIRA SANTANA BIZERRA TRABALHISTA  R$                    193,47  R$                           -    Não 

169 EDCLEIA ALVES SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

170 EDENILZA SANDES SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

171 EDERSON LUIS PETRY TRABALHISTA  R$                    460,35  R$                   166,64  Sim 

172 EDGAR DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      89,74  R$                       4,86  Sim 

173 EDGAR HENRIQUE KOSTE TRABALHISTA  R$                 2.632,52  R$                2.632,52  Sim 

174 EDGAR SANTOS TEIXEIRA TRABALHISTA  R$                    928,77  R$                   644,88  Sim 

175 EDIDELSON CARLOS RIBEIRO TRABALHISTA  R$                    264,89  R$                           -    Não 

176 EDIENISON DA SILVA TRABALHISTA  R$                 1.093,06  R$                   789,33  Sim 

177 EDILAINE CRISTINA VIDAL TELES TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

178 EDILEUSON COSTA DE ARAUJO TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

179 EDILEUZA RIBEIRO ANGELO TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

180 EDILMA DA SILVEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

181 EDIMUNDA VIRGINIA DA CONCEICAO TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

182 EDINARDO GABRIEL DA SILVA TRABALHISTA  R$                    870,21  R$                           -    Não 

183 EDINEUZA SERAFIM TELES TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

184 EDIVALDO TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                   101,86  Sim 

185 EDNALDO AQUINO DIAS TRABALHISTA  R$                 1.180,99  R$                1.180,99  Sim 

186 EDNALDO JOSE DE SOUSA TRABALHISTA  R$                    182,51  R$                           -    Não 

187 EDNALDO LIMA MENEZES TRABALHISTA  R$                    380,20  R$                     68,96  Sim 

188 EDNEIDE SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    203,27  R$                   146,67  Sim 

189 EDNILSON CARLOS RIBEIRO TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

190 EDSON MENESES LIMA TRABALHISTA  R$                 1.009,94  R$                1.009,94  Sim 

191 EDUARDO MOURA LEITE TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

192 EDVANIA SANTOS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

193 ELANE CRISTINA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

194 ELENILDE FRANCISCA DE JESUS TRABALHISTA  R$                    113,27  R$                   113,27  Sim 

195 ELENILDE RIBEIRO SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

196 ELENILSON DA CONCEICAO MENDONCA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

197 ELENILSON SANTOS TRABALHISTA  R$                    704,27  R$                   613,72  Sim 

198 ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS DANTAS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

199 ELIANA SANTOS LIMA TRABALHISTA  R$                         5,66  R$                       5,66  Sim 

200 ELIANDSON DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

201 ELIANE APARECIDA BARRETO SANTOS ALVES TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

202 ELIANE MATOS SOARES TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

203 ELIAQUE LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

204 ELINE DOS SANTOS CARDOSO TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

205 ELIS REGINA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

206 ELISANGELA SANTOS SOUZA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

207 ELISSANDRA PASSOS DE JESUS TRABALHISTA  R$                    158,46  R$                     45,28  Sim 

208 ELIZEU OLIVEIRA DE SANTANA TRABALHISTA  R$                    483,33  R$                   313,56  Sim 

209 ELIZEU OLIVEIRA PAULINO TRABALHISTA  R$                    489,88  R$                   399,33  Sim 

210 EMERSON RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

211 EMERSON SANTOS MENDONCA TRABALHISTA  R$                    133,32  R$                     20,14  Sim 

212 EMILIO JOSE ROHSLER TRABALHISTA  R$                    897,49  R$                   598,29  Sim 

213 ENEILDA SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                   101,86  Sim 

214 ENEUFRAN SANTOS MARTINS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

215 ERICA DA SILVA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

216 ERICA GOIS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

217 ERNANDE ANJOS LIMA TRABALHISTA  R$                    127,70  R$                           -    Não 

218 ERONICE CARDOSO TRABALHISTA  R$                    343,48  R$                   343,48  Sim 

219 ESTEFANI LIMA SANTOS FELIPE TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

220 ESTEFANO CRISTIAN VASCONCELOS DE SOUSA
TRABALHISTA

 R$                    286,10  R$                           -    Não 

221 EVERTON DE JESUS BARRETO TRABALHISTA  R$                 4.836,90  R$                           -    Não 

222 EVERTON LIMA DAMACENO TRABALHISTA  R$                 2.243,08  R$                           -    Não 

223 EVERTON SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  R$                    279,86  R$                     25,21  Sim 

224 FABIANA PEREIRA DA SILVA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

225 FABIANA SANTOS VITOR TRABALHISTA  R$                    370,16  R$                   237,72  Sim 

226 FABIANNE SANTOS DIAS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

227 FABIANO DOS SANTOS FREITAS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

228 FABIO LIMA BARRETO TRABALHISTA  R$                    192,49  R$                   101,95  Sim 

229 FABIO LUIZ DA ROCHA TRABALHISTA  R$                    606,78  R$                           -    Não 

230 FABIO SANTIAGO LIMA TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                           -    Não 

231 FABIOLA ROCHA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

232 FERNANDA ALEXANDRE DA CRUZ TRABALHISTA  R$                    144,24  R$                           -    Não 

233 FERNANDA CORREIA DE CARVALHO TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

234 FERNANDA JOVINIANA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

235 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

236 FERNANDA SANTOS CUNHA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

237 FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    286,66  R$                           -    Não 

238 FERNANDO HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

239 FERNANDO LIMA MENESES TRABALHISTA  R$                 1.589,45  R$                1.402,08  Sim 

240 FERNANDO LUIS MOSSMANN TRABALHISTA  R$                    468,07  R$                           -    Não 

241 FLAVIA ALMEIDA ANDRADE TRABALHISTA  R$                      62,25  R$                           -    Não 

242 FLAVIA PASSOS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    357,72  R$                   267,17  Sim 

243 FLAVIO ALVES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    390,14  R$                   390,14  Sim 

244 FLAVIO MESSIAS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    177,95  R$                           -    Não 

245 FRANCIANNE SANTOS DIAS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

246 FRANCIELE SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

247 FRANCIELE SANTOS SOUZA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

248 FRANCIELLE SANTOS DA CUNHA TRABALHISTA  R$                    383,66  R$                   157,30  Sim 

249 FRANKLYN VINICIUS PAULINO SANTOS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

250 FRANKSIDALES NUNES DA COSTA TRABALHISTA  R$                 1.773,19  R$                1.347,37  Sim 

251 FREDERICO SANTOS RESENDE TRABALHISTA  R$                 1.152,99  R$                   830,96  Sim 

252 GABRIELA CAVALCANTE DE JESUS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

253 GABRIELA DE JESUS LIMA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

254 GABRIELA MOTA SANTOS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

255 GABRIELA SANTOS ANDRADE MENDONCA TRABALHISTA  R$                      73,57  R$                           -    Não 

256 GABRIELA VERIDIANA EICHSTATT TRABALHISTA  R$                    769,22  R$                   408,91  Sim 

257 GABRIELE SANTOS SOUZA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

258 GARDENIA SANTOS VIEIRA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

259 GEILZA DE ARAGAO SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

260 GENECI CAMARGO TRABALHISTA  R$                    263,48  R$                           -    Não 

261 GENISSON DA CUNHA SANTOS TRABALHISTA  R$                    269,46  R$                     71,39  Sim 

262 GENISSON LIMA BARRETO TRABALHISTA  R$                      47,60  R$                           -    Não 

263 GENIVALDO PEREIRA DA SILVA TRABALHISTA  R$                    397,09  R$                       6,94  Sim 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

264 GENIVAN DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                         5,66  R$                           -    Não 

265 GEOVA SANTOS PEREIRA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                           -    Não 

266 GESSICA DE JESUS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    264,03  R$                       9,37  Sim 

267 GESSICA FREITAS COSTA TRABALHISTA  R$                    189,55  R$                           -    Não 

268 GESSICA RIBEIRO OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 

269 GICELMO DOS SANTOS RIBEIRO TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

270 GIDEAO ALVES DE SA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

271 GIDERLAINE SILVA FERREIRA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

272 GILDERLAN DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

273 GILDO MATIAS SOUSA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                           -    Não 

274 GILMAR FLORES TRABALHISTA  R$                    967,06  R$                   601,49  Sim 

275 GILVAN DA SILVA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

276 GINIANA SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

277 GISLAINE DE ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

278 GISLAINE KELLER TRABALHISTA  R$                 2.440,75  R$                           -    Não 

279 GISLAINE LIMA SANTANA TRABALHISTA  R$                      39,30  R$                           -    Não 

280 GIVALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR TRABALHISTA  R$                    359,74  R$                           -    Não 

281 GIVANEIDE SOUZA PEREIRA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

282 GLADSTONY PAULO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

283 GLAUCIA BONES MARQUES DA SILVA TRABALHISTA  R$                    712,99  R$                   368,98  Sim 

284 GLEIDIANE ARAUJO SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

285 GRAZIELI SANTOS DANTAS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

286 GREICE DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    635,20  R$                           -    Não 

287 GREICY MUNIZ DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      97,34  R$                           -    Não 

288 GREYCE CARLA SANTANA SENA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

289 GRICIA SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

290 GUSTAVO BARRETO SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

291 HELENICE LIMA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                           -    Não 

292 HELIO BECK TRABALHISTA  R$                 2.803,36  R$                           -    Não 

293 HELOISA KARINA BOMFIM OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

294 HENRIQUE LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                 1.266,30  R$                   902,63  Sim 

295 HUGO FELIPE SANTOS LIMA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

296 HUMBERTO ALEXANDRE DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    236,69  R$                   236,69  Sim 

297 IANE APARECIDA LIMA TRABALHISTA  R$                    227,91  R$                           -    Não 

298 IARA SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

299 IDONEZIO LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    172,93  R$                   172,93  Sim 

300 ILARIA SILVA ANJOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

301 INGRID DE ALCANTARA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                           -    Não 

302 IONES SANTOS AMARAL TRABALHISTA  R$                    353,96  R$                     99,31  Sim 

303 IRANI DA SILVA SANTOS TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

304 ISABEL CRISTINA MAURICIO TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

305 ISAEL PEREIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    289,92  R$                   120,14  Sim 

306 ISAURA DE SOUZA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    183,66  R$                     73,47  Sim 

307 ISTEFHANY LIMA SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

308 ITAMAR SANTOS DA CONCEICAO TRABALHISTA  R$                    574,17  R$                   404,40  Sim 

309 IVANE BUTTINGER TRABALHISTA  R$                    200,08  R$                           -    Não 

310 IVANEIDE RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

311 IZABELA CRUZ FONSECA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

312 JACQUELINE LIMA DA PAIXAO TRABALHISTA  R$                    271,47  R$                     73,40  Sim 

313 JADER FERNANDO ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    817,00  R$                           -    Não 

314 JAMILI OLIVEIRA LIMA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                           -    Não 

315 JAMILLE DE JESUS FONSECA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

316 JAMIRES DA COSTA SANTOS TRABALHISTA  R$                    132,44  R$                   132,44  Sim 

317 JANAINA RIBEIRO DE SANTANA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

318 JANETE DA SILVA BRIZOLA TRABALHISTA  R$                    681,68  R$                   385,41  Sim 

319 JANICLEIA EVANGELISTA DE JESUS TRABALHISTA  R$                    326,16  R$                     99,79  Sim 

320 JANILSON REIS NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

321 JANIO LIMA SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

322 JANISSON SANTANA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

323 JEANDERSON FELIX DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

324 JEANE ANDRADE GOIS TRABALHISTA  R$                    245,80  R$                   245,80  Sim 

325 JEANE VIEIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

326 JEFERSON MACHADO VARGAS TRABALHISTA  R$                    685,60  R$                   450,20  Sim 

327 JEISIEL RODRIGUES TRABALHISTA  R$                      90,98  R$                           -    Não 

328 JENICE MENESES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

329 JEOVA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

330 JESSICA CARVALHO DE ANDRADE TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

331 JESSICA LILIAN LEUCK TRABALHISTA  R$                 1.266,51  R$                1.266,51  Sim 

332 JIDEVALDO JESUS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

333 JILEIDE SILVA SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

334 JIVANILSON RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

335 JOANA CARLA BARRETO MUNIZ TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                     37,83  Sim 

336 JOANA DARC SIQUEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    273,35  R$                           -    Não 

337 JOAO MARCOS FARIAS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

338 JOAO PAULO BARROS LIMA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

339 JOAO PAULO DE JESUS RIBEIRO TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

340 JOAO PAULO DE SANTANA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   198,06  Sim 

341 JOAO PEDRO FARIAS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    214,40  R$                           -    Não 

342 JOAO RIBEIRO DOS SANTOS NETO TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

343 JOAO RODRIGUES DE MENEZES TRABALHISTA  R$                    358,90  R$                   185,32  Sim 

344 JOAO VITOR DANTAS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

345 JOAO VITOR OLIVEIRA LIMA TRABALHISTA  R$                      85,38  R$                           -    Não 

346 JOCIVANIA VIEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

347 JOEL MEYRER DA ROSA TRABALHISTA  R$                 2.477,92  R$                1.610,46  Sim 

348 JOELMA TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    278,26  R$                           -    Não 

349 JOELSON LIMA SANTOS TRABALHISTA  R$                    143,57  R$                     70,00  Sim 

350 JOHNATA LAZARO SANTOS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                           -    Não 

351 JOICE GRAEFF SCHNEIDER TRABALHISTA  R$                    829,05  R$                   313,04  Sim 

352 JONATAN LOPES DE OLIVEIRA MARTINS TRABALHISTA  R$                    509,23  R$                   509,23  Sim 

353 JONATHAN WILLIAN COSTA TRABALHISTA  R$                 1.287,49  R$                   823,65  Sim 

354 JOSAFA COSTA SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

355 JOSE ALBERTO CUNHA DA SILVA TRABALHISTA  R$                    593,22  R$                   338,56  Sim 

356 JOSE ALDEMIR DE JESUS BARRETO TRABALHISTA  R$                    335,61  R$                   165,84  Sim 

357 JOSE ALEX DE LIMA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                           -    Não 

358 JOSE ALISSON DA SILVA ALVES TRABALHISTA  R$                    260,57  R$                     62,50  Sim 

359 JOSE ALISSON SANTOS BARRETO TRABALHISTA  R$                    186,12  R$                           -    Não 

360 JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    230,57  R$                           -    Não 

361 JOSE ANTONIO RODRIGUES JUNIOR TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

362 JOSE ARINO FERNANDES TRABALHISTA  R$                 1.000,00  R$                           -    Não 

363 JOSE BOMFIM JUNIOR SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

364 JOSE BRUNO PINA DA CRUZ TRABALHISTA  R$                    350,85  R$                   152,79  Sim 

365 JOSE DA SILVA DANTAS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

366 JOSE DEGIVALDO LIMA TRABALHISTA  R$                    357,08  R$                     45,83  Sim 

367 JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA NETO TRABALHISTA  R$                    816,82  R$                   590,46  Sim 

368 JOSE EDSON SANTOS TRABALHISTA  R$                 1.289,77  R$                1.192,58  Sim 

369 JOSE EDVALDO BARRETO COSTA TRABALHISTA  R$                    345,37  R$                   172,06  Sim 

370 JOSE EUGENIO ALMEIDA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    594,04  R$                   282,80  Sim 

371 JOSE GABRIEL DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

372 JOSE GENILSON DA SILVA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

373 JOSE GUSTAVO RAYMANN TRABALHISTA  R$                    330,50  R$                           -    Não 

374 JOSE HAROLDO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

375 JOSE IVAN SANTANA DE JESUS TRABALHISTA  R$                    148,80  R$                           -    Não 

376 JOSE JOAQUIM DE SANTANA JUNIOR TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

377 JOSE JOBSON OLIVEIRA SILVA TRABALHISTA  R$                         5,66  R$                       5,66  Sim 

378 JOSE KELVYN ALVES DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

379 JOSE LIMA TRABALHISTA  R$                      33,95  R$                     33,95  Sim 

380 JOSE LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

381 JOSE LUCAS SANTOS MATIAS TRABALHISTA  R$                    184,69  R$                           -    Não 

382 JOSE LUCIO COSTA DA SILVEIRA TRABALHISTA  R$                    210,00  R$                           -    Não 

383 JOSE LUIS LIMA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    925,60  R$                           -    Não 

384 JOSE MARCELO SANTOS TRABALHISTA  R$                    196,80  R$                           -    Não 

385 JOSE MARIO SERAFIM TAVARES TRABALHISTA  R$                 4.662,14  R$                           -    Não 

386 JOSE MILTON DA CRUZ TRABALHISTA  R$                    132,56  R$                           -    Não 

387 JOSE NILSON DA SILVA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

388 JOSE NUNES SANTOS TRABALHISTA  R$                    469,81  R$                           -    Não 

389 JOSE PATRICIO BATISTA SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

390 JOSE RICARDO PASSOS DE JESUS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

391 JOSE ROMÁRIO DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                      37,43  R$                           -    Não 

392 JOSE THARCIZIO CELESTINO SILVA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

393 JOSE VALTER DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

394 JOSE WANDERSON DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                    149,32  R$                           -    Não 

395 JOSE WILSON SERAFIM TELES TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

396 JOSEFA APARECIDA TAVARES SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

397 JOSEFA ELAINE DE SOUZA TELES TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

398 JOSEFA JANILUCIA DA CRUZ TRABALHISTA  R$                    254,86  R$                   254,86  Sim 

399 JOSEFA MONICA CHAGAS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

400 JOSEFA RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

401 JOSEFA TAMIRES FERREIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

402 JOSEFA TAYONARA RODRIGUES SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

403 JOSEFINA SANTOS SIQUEIRA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

404 JOSEFINA SILVA DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

405 JOSEILSON DA SILVA LIMA TRABALHISTA  R$                    286,10  R$                   116,32  Sim 

406 JOSEILSON PEREIRA LIMA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

407 JOSENILDA OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

408 JOSEVANIA LIMA SILVA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

409 JOSICLEIDE ALVES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

410 JOSIEL PEREIRA SANTOS JUNIOR TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

411 JOSIENE DA SILVA SANTOS TRABALHISTA  R$                    130,79  R$                     68,54  Sim 

412 JOSILENE LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    177,88  R$                           -    Não 

413 JOSILENE SANTOS PEREIRA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                           -    Não 

414 JOSIMEIRE FARIAS VASCONCELOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

415 JOSINEIDE DE JESUS SIMOES TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

416 JOSINEIDE FERREIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

417 JOSINETE SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                           -    Não 

418 JOSIVALDO DE JESUS EVANGELISTA TRABALHISTA  R$                    332,56  R$                     21,32  Sim 

419 JOSIVALDO GOIS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

420 JOSIVANIA LINO DO NASCIMENTO SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

421 JOZEFA MARIA DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

422 JUAREZ DE VOGARINS SILVA TRABALHISTA  R$                 1.500,00  R$                           -    Não 

423 JUCARA GARCIA DA ROSA TRABALHISTA  R$                    597,84  R$                           -    Não 

424 JUCIARIA PAIXAO SANTOS MONTEIRO TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

425 JUCICLEIDE ALVES DOS SANTOS TEIXEIRA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

426 JUCIVALDA OLIVEIRA NUNES LIMA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

427 JULIANA BISPO DE LIMA TRABALHISTA  R$                    168,74  R$                     66,88  Sim 

428 JULIANA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

429 JULIANA SANTOS TAVARES TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

430 JULIO DOS SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

431 JUNIOR PAIXAO AMADO TRABALHISTA  R$                      57,64  R$                           -    Não 

432 JUSSARA MENESES VIEIRA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

433 KAIC JUNIOR DE ARAUJO TELES TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                           -    Não 

434 KARINA PINHEIRO DE ANDRADE MOURA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

435 KARLA CAROLAINE FRAGA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

436 KARLA GEISA SOUZA DE ARAUJO TRABALHISTA  R$                    376,22  R$                     45,10  Sim 

437 KAROLAINE SANTOS DA SILVA TRABALHISTA  R$                    205,87  R$                     22,34  Sim 

438 KATIANE SANTOS CARVALHO TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,49  Sim 

439 KEMI CRISTINA DE MOURA TRABALHISTA  R$                      15,98  R$                     15,98  Sim 

440 KENNEDY UNALDO RODRIGUES SANTOS TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

441 KETELLY MILENA COSTA VIEIRA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

442 LAERCIO NUNES DA SILVA TRABALHISTA  R$                    398,81  R$                   229,04  Sim 

443 LAERTE DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

444 LAIANE MENEZES SANTANA TRABALHISTA  R$                    131,21  R$                     68,96  Sim 

445 LAIS DE JESUS MENDONCA TRABALHISTA  R$                    181,28  R$                           -    Não 

446 LARISSA ARGOLO SANTANA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

447 LEANDRO DOMINGOS DA SILVA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

448 LEANDRO SANTANA TRABALHISTA  R$                    364,76  R$                     81,81  Sim 

449 LEILZA SANTANA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                           -    Não 

450 LENEU WATTE TRABALHISTA  R$                    858,75  R$                   428,52  Sim 

451 LENILTON SANTOS DE LIMA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

452 LEONARDO ALMEIDA LIMA TRABALHISTA  R$                    510,07  R$                   340,30  Sim 

453 LETICIA AMARAL GOIS TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                   101,86  Sim 

454 LETICIA SILVA SANTOS TRABALHISTA  R$                    359,99  R$                           -    Não 

455 LIDIANE DE LIMA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

456 LIDIANE SOUZA DE ALCANTARA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

457 LIEFERSON DE GOES DO AMARAL TRABALHISTA  R$                 1.466,61  R$                           -    Não 

458 LISANDRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

459 LISIANE HAACKER TRABALHISTA  R$                    731,89  R$                   478,89  Sim 

460 LIVIA MARIA SILVA FREITAS TRABALHISTA  R$                    330,13  R$                           -    Não 

461 LORENA BEATRIZ RAMOS LEIDENS TRABALHISTA  R$                      15,98  R$                     15,98  Sim 

462 LORENI GARCIA DA SILVA TRABALHISTA  R$                    778,56  R$                           -    Não 

463 LUAN LUIS DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    369,02  R$                           -    Não 

464 LUAN OLIVEIRA GOIS TRABALHISTA  R$                    279,91  R$                   251,61  Sim 

465 LUAN RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

466 LUAN TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    281,96  R$                     83,89  Sim 

467 LUANA ARGOLO SANTANA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

468 LUANA CRISTINA REIS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

469 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   565,89  Sim 

470 LUANA TAINAN FERREIRA DE SOUZA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

471 LUANA VIEIRA ALVES TRABALHISTA  R$                    203,72  R$                           -    Não 

472 LUCAS COSTA FREITAS TRABALHISTA  R$                    292,15  R$                   178,97  Sim 

473 LUCAS DE FRANCA SANTANA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                           -    Não 

474 LUCAS DE JESUS SOUZA TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                           -    Não 

475 LUCAS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    274,93  R$                     20,27  Sim 

476 LUCAS FERREIRA DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

477 LUCAS FREITAS NUNES TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

478 LUCAS NOLON KOCHENBURGER TRABALHISTA  R$                    687,25  R$                           -    Não 

479 LUCAS SILVA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    182,85  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

480 LUCAS SOUZA SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

481 LUCAS VASCONCELOS FREITAS TRABALHISTA  R$                    950,11  R$                   676,76  Sim 

482 LUCIANA DA SILVA LIMA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    289,51  R$                   187,65  Sim 

483 LUCIANA DOS SANTOS ALVES TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

484 LUCIANA MARIA DOS SANTOS COSTA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

485 LUCIANA SANTOS NETO TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

486 LUCIANO DE JESUS SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

487 LUCIANO JAIR KLEIN TRABALHISTA  R$                 1.126,40  R$                           -    Não 

488 LUCIANO SANTOS LIMA TRABALHISTA  R$                 1.695,77  R$                1.462,72  Sim 

489 LUCIANO SILVA SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

490 LUCIJANE LIMA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

491 LUCIMARA DE JESUS SOUZA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

492 LUCIVALDO LIMA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    318,41  R$                   216,54  Sim 

493 LUCIVALDO NASCIMENTO LIMA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

494 LUCIVANIA MONTEIRO DA CRUZ TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

495 LUIS ANTONIO WICKERT TRABALHISTA  R$                 5.000,00  R$                           -    Não 

496 LUIS CARLOS STOFFEL TRABALHISTA  R$                 1.333,33  R$                1.333,33  Sim 

497 LUIZ CARLOS KELLER TRABALHISTA  R$                 2.597,00  R$                           -    Não 

498 LUIZ FERNANDO LINDEN TRABALHISTA  R$                    210,73  R$                           -    Não 

499 LUIZ GUILHERME FERREIRA DOS PASSOS TRABALHISTA  R$                 1.415,48  R$                   470,99  Sim 

500 LUZIANE BISPO DOS SANTOS GONZAGA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

501 MAGNA SANTOS DE ANDRADE TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 

502 MAGNO OLIVEIRA DE ARAUJO TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

503 MAIARA SANTOS DE ANDRADE TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

504 MANOEL DA PAIXAO DOS SANTOS NETO TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

505 MANOEL FRANCISCO DE SOUZA NETO TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                           -    Não 

506 MANUELA MARIA BATISTA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

507 MARA REJANE SILVA DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    700,05  R$                           -    Não 

508 MARCELA ALVES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

509 MARCIA CATARINA NATH TRABALHISTA  R$                    497,04  R$                           -    Não 

510 MARCIA DOS SANTOS ALMEIDA LIMA TRABALHISTA  R$                    209,59  R$                   152,99  Sim 

511 MARCIO ALEQUES SOMMER PATAN TRABALHISTA  R$                    514,49  R$                           -    Não 

512 MARCIO GOIS DE OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

513 MARCOS OLIVEIRA SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

514 MARCOS PAULO NASCIMENTO LOURENCO TRABALHISTA  R$                    230,38  R$                       4,02  Sim 

515 MARCOS PAULO SILVA DOS ANJOS TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

516 MARCOS SANTOS DE LIMA TRABALHISTA  R$                         5,66  R$                       5,66  Sim 

517 MARCOS SANTOS LIMA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

518 MARCOS TOEBE TRABALHISTA  R$                 1.233,87  R$                   760,70  Sim 

519 MARIA ACACIA MOTA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

520 MARIA APARECIDA DOS ANJOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                           -    Não 

521 MARIA CLAIR BONES TRABALHISTA  R$                    845,02  R$                   338,16  Sim 

522 MARIA CONCEICAO DA SILVA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

523 MARIA CRISTINA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

524 MARIA DA CONCEICAO SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

525 MARIA DAS VIRGENS SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

526 MARIA DE FATIMA LIMA TRABALHISTA  R$                    227,37  R$                     29,30  Sim 

527 MARIA DE FATIMA SANTANA DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

528 MARIA DO CARMO COSTA MUNIZ SOUZA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                           -    Não 

529 MARIA ELAINE GOMES DA SILVA TRABALHISTA  R$                    117,46  R$                     55,21  Sim 

530 MARIA ELINE BATISTA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

531 MARIA FLAVIA SANTOS TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                           -    Não 

532 MARIA GEILZA DE SANTANA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

533 MARIA GIVANILZA DE JESUS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

534 MARIA GORETTI SANTOS TEIXEIRA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

535 MARIA HELENA DA SILVA TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

536 MARIA HELENA LIMA BARROS TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                           -    Não 

537 MARIA ILDA DA SILVA SANTOS TRABALHISTA  R$                    788,61  R$                   551,92  Sim 

538 MARIA JAIRE SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

539 MARIA JANICE MEISTERLIN TRABALHISTA  R$                    785,45  R$                   785,45  Sim 

540 MARIA JOSE SANTOS TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                   101,86  Sim 

541 MARIA JOSE SANTOS DAS NEVES TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

542 MARIA JOSE SANTOS DE JESUS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                           -    Não 

543 MARIA JOSE SOUZA PEREIRA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

544 MARIA JOSE TAVARES DE LIMA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

545 MARIA JULIANA CAETANO DA SILVA TRABALHISTA  R$                    223,90  R$                   223,90  Sim 

546 MARIA LIMA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

547 MARIA LOURDES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      75,73  R$                           -    Não 

548 MARIA LUZIENE BISPO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                           -    Não 

549 MARIA NELMA DIAS DE LIMA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

550 MARIA ODETE REIS DE JESUS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

551 MARIA RODRIGUES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

552 MARIA ROSIMEIRE DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

553 MARIA ROSINELE DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

554 MARIA ROSIVANIA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

555 MARIA VITORIA BARBOZA SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

556 MARIA VIVIANE DA SILVA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

557 MARIANE DE JESUS SANTANA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

558 MARILANDE LIMA SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

559 MARILEI MARQUES DE VARGAS TRABALHISTA  R$                    252,69  R$                   252,69  Sim 

560 MARILENE SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

561 MARINA VIEIRA SOARES TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

562 MARIO CESAR OLIVEIRA DANTAS TRABALHISTA  R$                    203,07  R$                           -    Não 

563 MARISTELA DE FATIMA BONES TRABALHISTA  R$                    628,99  R$                           -    Não 

564 MARLEI ADRIANA BERGJOHANN TRABALHISTA  R$                    562,78  R$                           -    Não 

565 MARLI SANTANA SANTOS TRABALHISTA  R$                    141,47  R$                           -    Não 

566 MARQUISIA PEREIRA DA SILVA TRABALHISTA  R$                 7.149,77  R$                           -    Não 

567 MATEUS JOSE PADUA SANTOS TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 

568 MATHEUS SANTOS FRAGA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

569 MATHEUS SANTOS PINA TRABALHISTA  R$                    593,40  R$                   367,04  Sim 

570 MAURI ENGELMANN LENHART TRABALHISTA  R$                    734,86  R$                   220,40  Sim 

571 MAURICIO ANDRADE SANTANA TRABALHISTA  R$                    412,58  R$                           -    Não 

572 MAURICIO DE ANDRADE LIMA TRABALHISTA  R$                    288,50  R$                       5,55  Sim 

573 MAURO LIMA BARROS TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

574 MAX GOIS SANTOS TRABALHISTA  R$                    111,86  R$                     21,32  Sim 

575 MAXIMILIANO COLLING TRABALHISTA  R$                 2.474,72  R$                           -    Não 

576 MAYARA EVELIN SANTOS VASCONCELOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

577 MAYARA LIMA BARROS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                           -    Não 

578 MERCIO CARLOS DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    318,53  R$                       7,29  Sim 

579 MICAELA FRAGA SOUZA TRABALHISTA  R$                    331,11  R$                           -    Não 

580 MICERIS TAVARES DE ALMEIDA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

581 MICHEL DE CONTO TRABALHISTA  R$                    171,74  R$                           -    Não 

582 MIKAEL SILVA DE ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    315,39  R$                   241,82  Sim 

583 MIKAELA SANTANA PEREIRA TRABALHISTA  R$                    196,37  R$                     26,59  Sim 

584 MIKAELLI APARECIDA BARRETO DE O NUNES TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

585 MILENA SILVA LIMA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

586 MOACIR DA SILVEIRA TRABALHISTA  R$                    623,14  R$                   623,14  Sim 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

587 MOISES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    330,06  R$                   160,29  Sim 

588 MOISES LIMA DANTAS TRABALHISTA  R$                    517,91  R$                   319,23  Sim 

589 MOISES SANTOS LIMA TRABALHISTA  R$                    384,23  R$                   214,46  Sim 

590 MONICA DOS ANJOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

591 MONICA NEIVA HEPP FRANZMANN TRABALHISTA  R$                    528,24  R$                           -    Não 

592 MONICA SANTOS BATISTA TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

593 NAIARA BRUXEL TRABALHISTA  R$                    385,92  R$                           -    Não 

594 NATALIA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

595 NATAN LIMA DE ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    238,10  R$                   175,84  Sim 

596 NATAN SANTOS REIS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                     37,83  Sim 

597 NAYANNE XAVIER SANTOS FRAGA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

598 NEIVANI MOREIRA TRABALHISTA  R$                 1.500,00  R$                           -    Não 

599 NOLI DE ALMEIDA GOMES TRABALHISTA  R$                    422,95  R$                           -    Não 

600 PAPPI ADRIANA CONRAD DA SILVA TRABALHISTA  R$                    512,46  R$                   191,21  Sim 

601 PATRICIA MARIA DE LIMA SANTOS TRABALHISTA  R$                    397,02  R$                   142,37  Sim 

602 PATRICIA MOLDER VASCONCELOS TRABALHISTA  R$                 1.000,00  R$                           -    Não 

603 PATRICIA SANTANA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    132,44  R$                   132,44  Sim 

604 PATRICIA SILVA DA CRUZ TRABALHISTA  R$                    141,62  R$                           -    Não 

605 PATRICIA ZAMFONATO DE AVILA TRABALHISTA  R$                    237,67  R$                   237,67  Sim 

606 PATRINE POLIANA SCHIMIDT TRABALHISTA  R$                 1.000,00  R$                           -    Não 

607 PAULA FRANCINETE OLIVEIRA DA S PEIXOTO TRABALHISTA  R$                    902,05  R$                           -    Não 

608 PAULA IEDA VIANA BATISTA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

609 PAULO ANDRE DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    188,30  R$                           -    Não 

610 PAULO AUGUSTO LOPES DA SILVA JUNIOR TRABALHISTA  R$                    421,70  R$                           -    Não 

611 PAULO BISPO DA SILVA TRABALHISTA  R$                    109,71  R$                           -    Não 

612 PAULO HENRIQUE COSTA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    295,98  R$                   205,43  Sim 

613 PAULO MONTEIRO FILHO TRABALHISTA  R$                    466,11  R$                   466,11  Sim 

614 PAULO SIMONINI DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    555,75  R$                   323,53  Sim 

615 PAULO VITOR DA SILVA TRABALHISTA  R$                    390,01  R$                           -    Não 

616 PEDRO FONSECA NETO TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                     37,83  Sim 

617 PRISCILA SANTANA SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

618 RAFAEL BENTO SANTANA TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

619 RAFAEL DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

620 RAFAEL FRANCISCO DE LIMA NETO TRABALHISTA  R$                    227,08  R$                           -    Não 

621 RAIANE LIMA TRABALHISTA  R$                      62,25  R$                           -    Não 

622 RAIANE LIMA DE JESUS TRABALHISTA  R$                    197,19  R$                   123,62  Sim 

623 RAQUEL CRUZ DIAS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

624 RAQUEL DA MOTA SILVA TRABALHISTA  R$                    161,74  R$                           -    Não 

625 REGINALDO DA GUARDA OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    975,92  R$                   692,97  Sim 

626 REINAN PEREIRA DO NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 

627 REJANE NUNES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

628 RENATA CORDEIRO ALMEIDA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

629 RENATA DOS SANTOS GOMES TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

630 RENATA LIMA BARRETO TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

631 RENATA PEREIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

632 RENATA RAIANE BOMFIM SILVA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

633 RENATA SANTOS DE ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

634 RICARDO BISPO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                           -    Não 

635 RICARDO LERMEN TRABALHISTA  R$                 2.291,67  R$                           -    Não 

636 RICARDO RAFAEL DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                 1.066,41  R$                           -    Não 

637 RICARDO SANTOS RIBEIRO TRABALHISTA  R$                    117,67  R$                   117,67  Sim 

638 RICHARD CLASER CARPES TRABALHISTA  R$                    623,18  R$                           -    Não 

639 RICHER ROCHA DA GAMA TRABALHISTA  R$                 1.257,97  R$                   633,29  Sim 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

640 RIQUELMO SANTOS DE ROMA TRABALHISTA  R$                    132,11  R$                           -    Não 

641 RISOLANDIA DA CRUZ SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

642 RIVALDO ROSA BOMFIM TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

643 RIVANDA SANTOS TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

644 ROBERTO DO NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                    101,86  R$                           -    Não 

645 ROBERTO FRANZMANN TRABALHISTA  R$                    473,16  R$                   473,16  Sim 

646 ROBERTY WILLAMIS SANTOS RIBEIRO TRABALHISTA  R$                    138,53  R$                           -    Não 

647 ROBINSON RAMOS DE FARIAS TRABALHISTA  R$                    428,44  R$                           -    Não 

648 RODRIGO CARDOSO HOMEM TRABALHISTA  R$                    197,57  R$                   197,57  Sim 

649 RODRIGO SANTOS NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

650 ROGERIO DA MACENA SILVA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

651 ROGERIO PANGEL TRABALHISTA  R$                    600,00  R$                           -    Não 

652 ROGERIO SANTIAGO LIMA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

653 ROMARIO DE JESUS NUNES TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

654 RONY PERTSSON CORREIA DE CARVALHO TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

655 ROSANA DA MACENA SILVA TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

656 ROSELI MULLER TRABALHISTA  R$                    507,26  R$                   276,86  Sim 

657 RUAN SANY DE JESUS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

658 RUTE KELLY SANTANA SANTOS TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

659 RUTE MENEZES DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    334,34  R$                     51,39  Sim 

660 RUTE SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

661 SALMO DIOGENES MAGALHAES ROCHA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                   254,65  Sim 

662 SAMARA LIMA DAMACENO TRABALHISTA  R$                    221,66  R$                   131,12  Sim 

663 SAMIRE NUNES DE LIMA TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

664 SAMUEL LIMA SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                           -    Não 

665 SANDRA MARIA BRIGMANN TRABALHISTA  R$                 3.463,04  R$                           -    Não 

666 SANDRA SCHORR ANTONIAZZI TRABALHISTA  R$                    778,68  R$                   238,61  Sim 

667 SANDRO LIMA BARRETO TRABALHISTA  R$                    183,87  R$                     14,09  Sim 

668 SELMA REGINA OLIVEIRA BARROS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

669 SELMIRA SEMILDA POHL DE LIMA TRABALHISTA  R$                 2.100,00  R$                           -    Não 

670 SHEILA ANDREA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

671 SIDINEY DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    301,04  R$                     46,39  Sim 

672 SILVANA MORAES TRABALHISTA  R$                    397,38  R$                   367,58  Sim 

673 SILVANIA SANTOS DA SILVA TRABALHISTA  R$                    326,38  R$                     15,14  Sim 

674 SILVANO RIBEIRO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                     56,59  Sim 

675 SILVIA MARIA FANDEBECK TRABALHISTA  R$                    242,23  R$                           -    Não 

676 SILVIO DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    402,30  R$                           -    Não 

677 SILVIO GONZAGA DIAS TRABALHISTA  R$                    298,61  R$                   298,61  Sim 

678 SILVIO SILVA CAMARGO TRABALHISTA  R$                    447,92  R$                           -    Não 

679 SIMARA ZANETTI DA ROSA TRABALHISTA  R$                    252,62  R$                           -    Não 

680 SIMONE MARIA ROVEDDER DELAZZARI TRABALHISTA  R$                    331,59  R$                     32,98  Sim 

681 SIMONE REIS NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                    491,47  R$                   491,47  Sim 

682 SINVAL COSTA DE ARAUJO TRABALHISTA  R$                    149,84  R$                           -    Não 

683 SORAYA DE JESUS BISPO TRABALHISTA  R$                      81,94  R$                     25,34  Sim 

684 SUELI MOTA LIMA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

685 SUELY SOUZA SANTOS VIEIRA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

686 SUPRIANO DA SILVA BARRETO TRABALHISTA  R$                    258,34  R$                     60,28  Sim 

687 TAIS MIRANDA DE SOUZA TRABALHISTA  R$                 1.168,42  R$                   525,93  Sim 

688 TAIZE VICENTE SILVA TRABALHISTA  R$                    331,45  R$                   331,45  Sim 

689 TALITA ISTEFANY SANTANA SANTOS TRABALHISTA  R$                      28,29  R$                     28,29  Sim 

690 TAMIRES CUNHA SANTOS LIMA TRABALHISTA  R$                      41,14  R$                     12,84  Sim 

691 TAMIRES DE JESUS SANTANA MENDONCA TRABALHISTA  R$                    346,13  R$                   346,13  Sim 

692 TAMIRIS CORREIA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

693 TANIA REGINA GOMES DE CONTO TRABALHISTA  R$                    180,75  R$                           -    Não 



WEST COAST

PAGAMENTO TRABALHISTAS

694 TATIANE LEITE SANTOS TRABALHISTA  R$                    226,36  R$                   226,36  Sim 

695 TAWANA SANTOS LIMA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

696 TEILOR BROCH ZIMMER TRABALHISTA  R$                    376,05  R$                     59,93  Sim 

697 THAIS SILVA FERREIRA TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                           -    Não 

698 THALIA VIEIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                   169,77  Sim 

699 THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                    338,21  R$                   140,15  Sim 

700 TIAGO MOTA LIMA TRABALHISTA  R$                    324,79  R$                     70,14  Sim 

701 TIMOTEO CAMILO DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

702 TOMAZ RIBEIRO SANTOS TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                           -    Não 

703 TONY DIAS DE SA TRABALHISTA  R$                    318,09  R$                   318,09  Sim 

704 UBIRATAN SANTANA TRINDADE TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 

705 UELDER FERNANDES DE JESUS TRABALHISTA  R$                    117,83  R$                     15,97  Sim 

706 VAGNER MORAES DE AVILA TRABALHISTA  R$                    516,00  R$                           -    Não 

707 VALDILENE BEZERRA LIMA TRABALHISTA  R$                    176,66  R$                     86,11  Sim 

708 VALDILENE SANTANA DE SOUZA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                   198,06  Sim 

709 VALDINEI DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    233,12  R$                   119,94  Sim 

710 VALDIR SOUZA DA SILVA TRABALHISTA  R$                 2.211,45  R$                1.504,48  Sim 

711 VALTER CARVALHO MOTA SANTOS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

712 VALTERVAN DE ALMEIDA TRABALHISTA  R$                    224,76  R$                           -    Não 

713 VALTERVAN OLIVEIRA DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

714 VANDOIR JOSE KREIN TRABALHISTA  R$                    796,20  R$                   796,20  Sim 

715 VANESSA SANTOS BEZERRA RODRIGUES TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

716 VANUZIA MOURA BARRETO TRABALHISTA  R$                      90,54  R$                     90,54  Sim 

717 VERA LUCIA SOARES DO NASCIMENTO TRABALHISTA  R$                    282,94  R$                   282,94  Sim 

718 VERIDIANA MULLER INACIO TRABALHISTA  R$                    513,78  R$                           -    Não 

719 VERLAN DA COSTA SANTOS TRABALHISTA  R$                    169,77  R$                           -    Não 

720 VITOR DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                      56,59  R$                           -    Não 

721 VITORIA ELIS SANTOS MESQUITA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

722 VITORIA RAIANE SANTOS OLIVEIRA TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

723 VIVIANE BECKER MACHADO TRABALHISTA  R$                    340,77  R$                   340,77  Sim 

724 VIVIANE CRISTINA DA SILVEIRA TRABALHISTA  R$                 2.322,22  R$                2.322,22  Sim 

725 WAGNER DOS SANTOS SANTANA TRABALHISTA  R$                      61,45  R$                           -    Não 

726 WAGNER MENEZES SANTOS TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                     84,88  Sim 

727 WELBSTER DAVI SANTOS MOTA TRABALHISTA  R$                    186,05  R$                           -    Não 

728 WELINGTON DOS SANTOS TRABALHISTA  R$                    184,76  R$                           -    Não 

729 WELLINGTON MENDONCA DA COSTA TRABALHISTA  R$                    198,06  R$                           -    Não 

730 WENDEL DE ALMEIDA SILVA TRABALHISTA  R$                 1.009,76  R$                   777,10  Sim 

731 WENDEU SANTOS DA LUZ TRABALHISTA  R$                    311,24  R$                   311,24  Sim 

732 WESLEY DOS SANTOS SILVA TRABALHISTA  R$                    254,65  R$                           -    Não 

733 WILLIAM CESAR MAUS TRABALHISTA  R$                    396,90  R$                   249,98  Sim 

734 WILLIAM FELIPE GRADE TRABALHISTA  R$                    494,73  R$                           -    Não 

735 WILLIANS ALVES SANTOS TRABALHISTA  R$                    388,54  R$                           -    Não 

736 WILLIN COSTA DA CONCEICAO TRABALHISTA  R$                    113,18  R$                   113,18  Sim 

737 WILLY JORDANS DE JESUS SANTOS AMANCIO TRABALHISTA  R$                    349,49  R$                           -    Não 

738 YANE DANTAS SANTOS TRABALHISTA  R$                      37,83  R$                           -    Não 

739 YVES GABRIEL DE SANTANA SOUZA TRABALHISTA  R$                      84,88  R$                           -    Não 


